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هفته سوم مردادماه در حالی به پایان رسید که 
بازارهای مالی در جریان نوسان و تلاطم قرار گرفتند.

انعکاس خبرهای اقتصادی وسیاسی داخلی و 
خارجی بازارها را بر آن داشت که انتظارات کاهشی 
را فعال کنند. با اعلام رییس دولت از ایجاد گشایش 
اقتصادی بدون ارائه جزییات از این اقدام، بازیگران 
بازار را وارد فاز فروش نمود و قیمت سکه و دلار را 
کاهش داد. این میزان کاهش برای دلار در اوایل هفته 
گذشته در حدود 2 هزار تومان و برای سکه اندکی 
بالاتر از یک میلیون تومان بوده است. از طرف دیگر 
نیز رییس بانک مرکزی اعلام نمود که درصدد است 
تا بازار ارز را کنترل و نرخ را با ایجاد ثبات کاهش دهد. 
این خبر با ایجاد صف های طولانی فروش قیمت‌ها 
را وارد روند کاهشی نمود. در اواسط هفته با افزایش 
نرخ حواله درهم، سکه و ارز در حالی وارد فاز افزایشی 
شدند که جزییات گشایش اقتصادی که رییس دولت خبر آن را داده بود، 
فروش نفت به صورت اوراق بود و از آنجا که معامله‌گران این اقدام را کارساز 
برای ایجاد ثبات تلقی نکردند، به فعالیت خود ادامه دادند. همین موصوع 
باعث شد تا در روزها پایانی هفته دلار وارد کانال 22050 و حتی 23 هزار 
تومان شود.اقدام موثرصرافی ها برای جلوگیری از ورود تقاضای کاذب به 
بازار، پیش بینی قیمت دلار را با مشکل مواجه ساخته است. پر واضح است 
که هیجانات موجود در بازار با تحت تاثیر قرار گرفتن از اخبارهای مثبت و 
منفی، از الگوی مشابهی پیروی می کنند که امکان پیش‌بینی آنها را افزایش 
می دهد اما تغییر ناگهانی، هر یک از بازارها را در مسیری قرار می‌دهد که 
به کوچکترین اتفاق نیز واکنش نشان می‌دهند. بازار سهام در هفته گذشته 
از این قاعده مستثنا نبوده و علی‌رغم آن که هفته را با رشد 2.2 درصدی 
آغاز می‌کند در اواخر هفته با افت ارزش کل سهام به زیر 2 میلیون واحد، 
بازدهی آن کاهش یافت. شاخص کل سهام از 2078 هزار واحد به 1975 
هزار واحد در پایان هفته رسید. شاید بتوان گفت که دلیل اصلی این افت، 
منتفی شدن خبر انتشار صندوق دارا دوم متشکل از شرکت‌های پالایش نفت 
تبریز، پالایش نفت بندرعباس، پالایش نفت اصفهان و پالایش نفت تهران در 
شهریور ماه دانست. البته افت قیمت‌های جهانی به واسطه تنش‌های تجاری 
میان چین و آمریکا، نیز کم تاثیر نبوده است. به طور کلی دو روند را می توان 
برای شاخص سهام در هفته پیش رو در نظر گرفت. نخست آن که به دلیل 
افزایش نرخ سود بانکی و فروش بخشی از سهام عدالت توسط کارگزاری‌ها 
تاثیر منفی بر قیمتها داشته باشد. در مقابل عده ای معتقد هستند به دلیل 
بالا بودن حجم نقدینگی و رشد انتظارات تورمی و اطمینان به ثبات نسبی 
در بازار سرمایه نسبت به سایر بازارهای موازی مانند طلا، ارز و مسکن، عرضه 
اوراق سلف موازی نفت و بازدهی بالای ارزهای اولیه دولتی، حجم نقدینگی 

وارد این بازار شده و رشد خواهد کرد.
در بازارهای بین المللی نیز روند پر نوسان مشابه کشور دیده می شود. 
دامنه نوسان نفت خام آمریکا بین 40 تا 42 دلار بوده و نفت اوپک به بالای 
45 دلار رسید. سیگنال های مثبتی که به واسطه کاهش محدودیت‌های 
ناشی از کرونا شکل گرفت عامل مسلط در تحریک قیمت نفت بوده است. 
روند قیمتی در هفته گذشته به دلیل رشد بازار سهام اروپا مثبت و تنش 

های میان چین و آمریکا پرنوسان اما بدون شوک بوده است.
موفقیت آمیز بودن واکسن کرونا توسط روسیه، خبری بود که هفته 
پیش منتشر شد و بیش از همه بازارها، قیمت جهانی طلا را تحت تاثیر قرار 
داد. روند کاهشی قیمت طلا در روز دوشنبه به اوج خود رسید و منفی 5 
درصد کاهش یافت اما از روز سه شنبه با شیب بسیار ملایم افزایش و نهایتا 
به 1950 دلار رسید. پیش بینی می شود طلا به عنوان پشتوانه پرقدرت 
 در اکثر اقتصادهای جهانی به همراه اتخاذ سیاست های تورم زا بانک های

 مرکزی اقتصادهای بزرگ جهان می تواند محرک افزایش مجدد قیمت 
طلای جهانی باشد.

بیت کوین به عنوان پول دیجیتالی غیرمتمرکز در دهه ی اخیر از محبوبیت 
بسیاری در میان کاربران برخوردار شده و و ارزش بالایی را در این مدت رقم 
زده است. در هفته گذشته بیت کوین دو افت شدید در اول و آخر هفته 
تجربه کرده است. بالاترین قیمت در هفته گذشته 11872 دلار بوده اما 
در این مدت از مرز مقاوتی 11500 دلار پایین تر نیامده است. تحلیلگران 
معتقدند با توجه به اینکه در ماه گذشته میلادی بیت کوین 24 درصد افزایش 
بها را تجربه کرده و همچنین به عنوان یک دارایی با ارزش برای سرمایه 
 گذاری بلندمدت به حساب می آید، پیش بینی می شود که بازدهی آن در

 هفته های پیش رو افزایش یابد.

دقایقی قبل سایت imdb رسما نام لیلا حاتمی را به  عنوان 
بازیگر فیلم تازه ترنس مالیک در نقش مریم مجدلیه ثبت 
و اعلام کرد تا یکی از مهم‌ترین حضورهای بین ‌المللی 

بازیگران ایرانی در یک پروژه جهانی شکل بگیرد.
صوفیا نصرالهی در هفت صبح درباره این همکاری 
نوشته:»مریم مجدلیه کاراکتر مناقشه‌برانگیزی در مسیحیت 
است و لیلا حاتمی اگر این نقش مهم را بازی کند با چالش 
زیادی رو‌به‌رو خواهد بود و البته شهرت زیادی هم برایش 
به ارمغان می‌آورد.از بازیگرانی که پیش از این نقش مریم 
مجدلیه را در سینما بازی کرده‌اند می‌توان به مونیکا بلوچی 

در فیلم »مصائب مسیح« مل گیبسون اشاره کرد.
کاراکتر مریم مجدلیه طبق تصاویر با ردا و شال خواهد بود 
و از این لحاظ لیلا حاتمی از نظر حجاب در ایران دچار 

مشکل نمی‌شود.
از بازیگران ایرانی پیمان معادی، همایون ارشادی و گلشیفته 
فراهانی تاکنون در فیلم‌های بین‌المللی بازی کرده‌اند. با این 

فیلم اما لیلا حاتمی از همه آنها جلو می‌زند«.

سخنگوی آموزش و پرورش تهران با اشاره به وضعیت قرمز شهر تهران بدنبال 
شیوع ویروس کرونا گفت: چنانچه تا زمان آغاز سال تحصیلی ) 15 شهریورماه( 
تهران در وضعیت قرمز به سر برد، همه کلاسها در تمامی پایه های تحصیلی تا 
اطلاع ثانوی به صورت غیر حضوری برگزار خواهد شد و مدرسه ای باز نمی شود 

که البته در مورد کلاس اولی ها استثنائاتی لحاظ شده است.
مسعود ثقفی گفت: در این باره افزود: دانش آموزان پایه اول بدلیل اینکه سال اول 
ورود به مدرسه را در پیش دارند لازم است ارتباطی عاطفی با معلم خود برقرار 
کنند لذا ممکن است در یکی ـ دو هفته اول سال تحصیلی با رعایت پروتکل های 

بهداشتی به مدرسه بروند تا این ارتباط هرچه بهتر برقرار شود.
وی با اشاره به نگرانی خانواده های این دسته از دانش آموزان در صورت حضور 
در مدرسه تاکید کرد: والدین توجه داشته باشند که این تدابیر با در نظر گرفتن 
وضعیت قرمز تهران لحاظ شده است که در این صورت تمامی پایه ها به صورت 

غیر حضوری خدمات آموزشی را دریافت خواهند کرد و صرفا کلاس اولی ها وارد 
مدرسه ای می شوند که جز آنها کسی داخل آن نیست بنابراین پروتکل ها از 

نظر بهداشتی و رعایت فاصله اجتماعی به بهترین شکل ممکن اجرا خواهد شد.
سخنگوی آموزش و پرورش تهران ادامه داد: چنانچه وضعیت تهران از قرمز به 
زرد تغییر کند، تدبیر دیگر در نظر گرفته شده برای آموزش ترکیبی یعنی آموزش 
نیمه حضوری که پیش از این جزییات آن از سوی مسئولان اعلام شده، اجرا 
خواهد شد.وی افزود: در این شرایط ممکن است کلاس‌ها زوج و فرد و دانش 

آموزان با تعداد کمتری در مدارس حاضر شوند.
ثقفی همچنین به آن دسته از مدارس غیرانتفاعی تهران که برای جلب اعتماد 
والدین، سال تحصیلی را برای کلاس اولی ها آغاز کرده اند، هشدار داد و گفت: 
در حالیکه به تخلف این مدارس رسیدگی می کنیم از والدین نیز می خواهیم در 

صورت مشاهده، موارد تخلف را به آموزش و پرورش تهران اعلام کنند. 

قدمی بزرگ برای ستاره 
سینمای ایران

 یک سایت بلژیکی نوشت: در صورتی که فدراسیون فوتبال 
ایران جریمه مصوب شده از سوی فیفا را به مارک ویلموتس 
پرداخت نکند ممکن است از حضور در جام جهانی محروم 
شود. به گزارش سایت فوتبال کرانت فدراسیون فوتبال 
ایران از سوی فیفا موظف به پرداخت بیش از شش میلیون 
یورو به مارک ویلموتس سرمربی سابق خود شد و باید ظرف 
۳۰ روز نسبت به پرداخت آن اقدام کند. در صورتی که 
فدراسیون فوتبال ایران این پول را در زمان تعیین شده 
پرداخت نکند علاوه بر جریمه‌های مالی بیشتر ممکن است 
حتی جام جهانی فوتبال را نیز از دست بدهد و نتواند درآن 
در صورت صعود شرکت کند. منابع داخلی ایران از تلاش 
این فدراسیون برای شکایت به دادگاه عالی ورزش خبر 

دادند و رای فیفا را ناعادلانه خواندند.

 پس از رأی فیفا به سود مارک ویلموتس در پرونده 
شکایت این مربی علیه فدراسیون فوتبال ایران، بار 
دیگر باید به نکاتی توجه کرد که گاف‌های تاریخی 
است. گاف‌هایی که در فدراسیون قبلی رقم خورد و 
گویی درس عبرتی برای مسئولان وقت فدراسیون 
نشد. فقط توجه به شکل قراردادهای فدراسیون 
فوتبال با سرمربیان تیم ملی، نشان می‌دهد که نه 
تنها هیچ تخصصی در تدوین و عقد قرارداد وجود 
ندارد، بلکه از ورود متخصصان هم جلوگیری شد و 

انگار تخصص هیچ جایی در این امور نداشت.
هنوز زمان زیادی از رأی فیفا علیه فدراسیون 
فوتبال ایران در خصوص شکایت کارلوس کی‌روش 
نگذشته است. سرمربی سابق تیم ملی شکایتی را 
علیه فدراسیون فوتبال به فیفا ارائه کرد و خواستار 
دریافت ۲۰۰ هزار دلار پاداش کسب مقام سومی 
جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ شد. آن هم در قرارداد 
شش ماهه‌ای که پس از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 
با سرمربی پرتغالی امضا شد. این در حالی بود که 
سه  سال پیش از این اتفاق و در سال ۲۰۱۶، از 
سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا قوانین جام ملت‌ها 

اعلام شده و مشخص بود که این رقابت‌های دیدار 
رده‌بندی برای تعیین جایگاه سومی و چهارمی ندارد.

جالب بود که مسئولان عقد قرارداد با کارلوس کی‌روش 
به جای عذرخواهی و دفاع از منافع فدراسیون فوتبال، 
حق را به کارلوس کی‌روش دادند تا کار این مربی 
برای دریافت پاداش مقامی که وجود نداشته، راحت‌تر 
کنند. از جمله محمود اسلامیان که بیشتر مدافع منافع 
کی‌روش بود تا فدراسیون فوتبال؛ البته با توجه به 
مسئولیتی که اسلامیان در تمدید قرارداد با کی‌روش 
داشت، دفاع او بی‌ارتباط با این مسئله نبود. مهدی تاج 
هم به عنوان رئیس وقت فدراسیون در این باره گفته 
بود: »دیدار رده‌بندی در هر دوره از مسابقات برگزار 
می‌شد که این دوره برگزار نشد. در قرارداد کی‌روش 
آمده بود که اگر سوم رقابت‌ها شویم، ۲۰۰ هزار دلار 
به او پرداخت کنیم. اگر سوم می‌شدیم، یک میلیون 
دلار نصیب فدراسیون فوتبال می‌شد.« موضوعی که 
نشان از بی‌اطلاعی او از قوانین داشت.حال این سؤال 
پیش می‌آید که چرا نباید در عقد قرارداد با یک مربی، 
تمام مسائل توسط یک کارشناس خبره بررسی شود 
و به طور مثال نبود مقام سومی در جام ملت‌ها مورد 

توجه قرار بگیرد؟اکنون اما فدراسیون فوتبال اسیر 
پرونده‌ای به مراتب بزرگتر شده است. پرونده‌ای که 
مارک ویلموتس توانسته فدراسیون فوتبال ایران 
را به پرداخت ۶ میلیون ۱۳۷ هزار و ۵۰۰ یورو و 
۵درصد غرامت محکوم کند. مجموع این رقم در کنار 
۵ هزار فرانک هزینه دادرسی ۶ میلیون و ۴۴۹ هزار 
یورو می‌شود یا به عبارت دیگر فدراسیون فوتبال با 
قیمت روز بازار ارز در ایران، باید ۱۷۰ میلیارد تومان 
به این مربی بپردازد.مبلغ محکومیت فدراسیون 
فوتبال در پرونده ویلموتس منهای ۲ میلیون یورویی 
 است که در ترکیه و زراعت بانک این کشور به 
مربی بلژیکی پرداخت شد. پولی که توسط شستا 
قرض داده شد و حالا تعهدی ۵۳ میلیاردی برای 
فدراسیون فوتبال ایجاد کرده است. مبلغی که 
فدراسیون تاکنون از پس برگرداندن آن برنیامده و 
کار به شکایت شستا در دادگاه کشیده است. یعنی 
در مجموع فدراسیون فوتبال باید ۲۲۰ میلیارد تومان 
بابت شش ماه حضور ویلموتس پرداخت کند که همه 
این مسائل از عدم تسلط در عقد قرارداد و البته مسائل 

دیگری بوده است.

محرومیت ایران از جام 
جهانی؟

فدراسیونِ »گاف« ایران
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 سودوکو

 بهبود وضعیت جسمانی محمدرضا شجریان
بهبود وضعیت جسمانی محمدرضا شجریان

بیمارستان جم در اطلاعیه ای جدید آخرین وضعیت جسمانی محمدرضا 
شجریان را تشریح کرد.

در اطلاعیه شماره ۵ این بیمارستان که چهارشنبه ـ ۲۹ مرداد ماه ـ منتشر 
شده، درباره آخرین وضعیت پزشکی محمدرضا شجریان آمده است:

»در راستای اطلاع رسانی به مردم هنردوست و هم میهنان عزیز به استحضار 
می رساند امروز فشار خون استاد عزیزمان بدون داروی حمایتی نرمال است. 
تغذیه برای ایشان آغاز و سطح هوشیاری ایشان نسبت به قبل بهتر می باشد. 

اما همچنان در بخش مراقبت های ویژه تحت نظر تیم پزشکی است.«
بر اساس این گزارش، محمدرضا شجریان به دلیل آنچه از سوی پزشک 
معالجش شوک عفونی عنوان شد، صبح روز شنبه )۲۵ مرداد ماه( به بیمارستان 
جم منتقل و همان زمان در بخش آی سی یو )مراقبت‌های ویژه( بستری شد.

 دیگر بازیگری نمی‌کنم
ناصر ممدوح از دوبلورهای باسابقه کشورمان می‌گوید، دیگر به عنوان 
بازیگر در کاری مقابل دوربین نخواهد رفت و پیشنهادی را هم در این 

زمینه نمی‌پذیرد.
این مدیر دوبلاژ پیشکسوت که پیشتر در سریالهایی چون »آسمان 
همیشه ابری نیست«، »راه شب« و »اغما« به ایفای نقش پرداخته است، 
درباره امکان حضور مجدد مقابل دوربین سریال‌های تلویزیونی به ایسنا گفت: 
دیگر بازیگری نمی‌کنم. آخرین باری که به عنوان بازیگر در کاری حضور 
داشتم سریال »رویای گنجشک‌ها« بود. حتی اگر پیشنهاد خوبی هم در این 
زمینه بشود دیگر قبول نمی‌کنم. دیگر حوصله جلو دوربین رفتن را ندارم.

این دوبلور درباره شرایط کار در روزهای کرونایی توضیح داد: من کم و 
بیش کار می‌کنم اما مثل گذشته نیست که همه دوبلورها هنگام دوبله در 
یک اتاق باشند. بلکه یکی یکی وارد اتاق  می‌شوند، صداگذاری می‌کنند 

و خارج می‌شوند.
ممدوح که صدایش به عنوان راوی ماجراهای مارکوپولو و ماجراهای 
سندباد در ذهنها به یادگار مانده است، درباره فعالیت‌های اخیرش در حوزه 
دوبله بیان کرد: در حال حاضر سریالی به اسم »گاتهام« را صداگذاری 
می‌کنم. برای تلویزیون هم مستندی کار کرده‌ام که معلوم نیست چه 
زمان پخش شود. در مجموعه زمان پخش کارهایی که برای تلویزیون دوبله 
می‌شود دقیق مشخص نیست. گاهی کارها به آرشیو می روند و ممکن است 

شش ماه یا یک سال دیگر پخش شوند.
این دوبلور باسابقه در پایان با اشاره به دشواری کار در روزهای کرونایی، 
گفت: در این روزها زمان بیشتری را در خانه می‌گذرانم، گاهی اوقات آشپزی 

می‌کنم و گاهی هم فیلم و تلویزیون تماشا می‌کنم.

 پخش سریال »پریدخت« با بازی لیلا حاتمی
در ایام محرم شبکه تهران هر شب ساعت ۲۳ سریال »پریدخت« را 

پخش می کند.
 به نقل از روابط عمومی شبکه تهران، »پریدخت« داستان زندگی دختری 
به همین نام است، که فرزند یکی از تاجران سرشناس شهر است که دو 
خواستگار به نام های نادر و نصرت دارد. داستان سریال از سال ۱۳۱۴ و 
در جریان واقعه مسجد گوهرشاد شروع می‌شود، در مقطعی از سال ۱۳۲۰ 

جریان پیدا می‌کند و در سال ۱۳۳۴ ادامه می‌یابد.
این سریال را سامان مقدم کارگردانی کرده است و در مقابل دوربین او 
بازیگرانی چون لیلا حاتمی، علی مصفا، کامبیز دیرباز، داریوش ارجمند، 
عباس امیری، شاهرخ استخری و ... ایفای نقش کرده اند.تکرار این مجموعه 
نمایشی ساعت ۱۰ صبح خواهد بود.»پریدخت« برای نخستین بار محرم 

۸۶ از شبکه دو سیما پخش شد.

 سریال »سرزده« محرم پخش می‌شود
مجموعه تلویزیونی »سرزده« از تولیدات صدا و سیمای مرکز خراسان 

رضوی، برای پخش از شبکه یک سیما در نظر گرفته شد.
 به نقل از روابط عمومی معاونت امور استان‌های سازمان صدا و سیما، 
»سرزده« عنوان مجموعه‌ای تلویزیونی است که با هدایت و مشارکت مرکز 

سیمای استان‌ها و در مرکز خراسان رضوی تولید شده است.
این درام اجتماعی با تاکید بر موضوعاتی همچون توبه و بخشش، داستان 
متفاوتی را روایت می‌کند، اصلان و رضا دوستان دوران جوانی و رقبای کشتی 

چوخه بوده‌اند اما دست روزگار مسیر آن‌ها را از یکدیگر جدا کرده است.
رضا در نیروی پلیس خدمت می‌کند و اصلان به کارهای خلاف کشیده 
شده است؛ داستان از آنجا روایت می‌شود که چهار سال قبل رضا موفق به 

دستگیری اصلان می‌شود و ...
این مینی سریال در هفت قسمت ۴۵ دقیقه‌ای تولید و تصویربرداری 

آن در ایام بیماری کرونا در طول دو ماه انجام شده است.
بهادر اسدی کارگردانی »سرزده« را بر عهده داشته و بازیگرانی همچون 
بهرنگ علوی، علی انصاریان، نسیم ادبی، رویا میرعلمی، یاشار هاشم زاده، 

رامبد شکرابی و امیربهادر اورعیبه در آن به ایفای نقش پرداخته‌اند.
این سریال برای پخش از شبکه یک سیما در جدول پخش قرار گرفته 

است.

مجید اخشابی از معدود خواننده‌هایی است که علاوه 
بر خوانندگی، نوازندگی سنتور و آهنگسازی مدارج عالی 
تحصیل را تا مقطع دکتری ادامه داده است. مدیر مسئولی 
نشریه زیر وبم که ماهنامه ای فرهنگی اجتماعی است و 
مدیریت آموزشگاه موسیقی همراز که در کشف استعداد 
و معرفی به روزترین متد آموزشی به علاقه‌مندان موسیقی 
سعی کرده نقش ارزنده ای را ایفا کند این روزها وقت این 
هنرمند با اخلاق و خوش صدای کشورمان را گرفته است. اخشابی 
46 ساله که با آهنگ تیتراژ‌های سریال همراز، محله بندنواز، 
متهم گریخت و... به شهرت خود در قاب تلویزیون رسید. او 
معتقد است در روزگاری که گوش مردم به شنیدن هر صدای 
بی کیفیت و ترانه‌های بی محتوا عادت کرده خیلی شرایط برای 
حضور افرادی مثل او فراهم نیست و باید منتظر شد تا دوباره 

یک جریانی نو در عرصه موسیقی ایجاد شود. 

 مجید اخشابی پر کار دهۀ قبل این روزها کمتر صدایش از 
قاب تلویزیون پخش می شود می خواستم بدانم دلیلش چیست 

و بیشتر این روزها به چه کارهایی مشغول هستید؟
در مورد فعالیت در رسانه باید بگویم که اساساً کارکرد آن با 
سال‌های گذشته فرق کرده است و کارکرد سال‌های گذشته خود را از 
دست داده است. الان هم تقریباً مثل آن سال‌ها در اعیاد و برنامه‌های 
مهم تلویزیون شرکت دارم ولی با توجه به این که دنیای اینترنت 
 و شبکه‌های ماهواره زندگی انسان را فرا گرفته و مخاطب در میان

 رسانه‌های مختلف پخش شده اند، دیگر تلویزیون به آن معنای گذشته 
جایگاه خود را ندارد و باعث شده تا فکر کنید که فعالیت کمتری در 

تلویوزین دارم.
در این سال‌ها حتی با وجود مشغله‌های بسیار دیگر سعی کردم تا 
هر دو ماه یک قطعه را تولید کنم. البته فکر می کنم چون این کارها به 
صورت آلبوم ارائه نشده و تک قطعه بوده، خیلی جلب توجه نکرده است.

به خاطر توجه به سایر مهارت‌ها بخشی از کم کاری من نیز 

و کارهایی است که فکر می کردم در طول زندگی 

باید انجا می دادم. تولید ماهنامۀ زیر و بم و ورود به عرصه مطبوعاتی 
از علایق کودکی من بود و تجربۀ ارزشمندی را برای من رقم زد. 
تأسیس آموزشگاه موسیقی همراز و تدریس به علاقه مندان ساز و آواز 
و کشف استعدادهای جوان، تحصیل در مقطع دکتری پژوهش هنر 
از دانشگاه هنر هم موضوع دیگری بود تا من را کمی از حیطۀ تولید 
آلبوم موسیقی دور کند. این گونه فعالیت‌های فرهنگی و هنری موازی 
با کار خوانندگی از مدت‌ها قبل شروع شده بود و باید برای آن‌ها وقت 
می گذاشتم به طوری که حتی از ابتدای شروع کار خوانندگی خودم 
هیچ وقت تک بعدی فکر نکردم و همانطور که ورود من به موسیقی با 
نوازندگی سنتور همراه بود و بعد از آن کار آهنگسازی را تجربه کردم و 
سپس وارد عرصه خوانندگی شدم سعی کردم تا جنبه‌های دیگر کارهای 
فرهنگی و هنری را هم تجربه کنم تا خودم را بیشتر محک بزنم. به نظرم 
زندگی مجموعه‌ای از فعالیت‌های اجتماعی، انسانی، معرفتی و هنری 
 است که  رشد در یک عرصه و جاماندگی در عرصه‌های دیگر فضیلتی

 را برای جستجو گر به همراه نمی آورد و باید تقریباً در همه عرصه‌ها 
به موازات کوشید.

 ظهور خواننده‌های جدیدی که عمر کاری آن‌ها شاید به چند 
سال برسد، باعث شده تا فضا برای خواننده‌های قدیمی تنگ تر 

شود. چقدر با این موضوع موافقید؟
اعتقادی به این که حضور خواننده‌های جدید عرصه را برای ما تنگ 
کرده است، ندارم و اگر من هم کارهایی که توسط این نسل تولید شده 
است را قبول می کردم و مثل آن‌ها هر کار ضعیفی را می خواندم تولید 
بسیار زیادی داشتم ولی خیلی اهل خواندن کارهای ضعیف نیستم. 
فرایند تولید در مقایسه با گذشته که متکی بر بودجه‌های دولتی بود این 
روزها بیشتر بر حضور سرمایه‌های اسپانسرهای می چرخد و هر چیزی 
که باب میل ان‌ها است، منتشر می شود. تهیه کننده‌ها به دنبال در 
آمدزایی و کسب سود هستند و با آهنگ‌های بسیار ریتمیک و ترانه‌های 
بسیار بی محتوا سعی دارند تا به هیجان‌های لحظه ای مخاطب پاسخ 
دهند و خیلی سواد شنیداری و موسیقیایی مردم برای آن‌ها اهمیت 
ندارد. به این دلیل خیلی از همکاران قدیمی ترجیح دادند تا با این 
شرایط کم کارتر ظاهر شوند و تا رسیدن به شرایط مطلوب و آرمانی در 
موسیقی، سکوت در پیش بگیرند. حتی این موضوع در مورد بسیاری از 
 حوزه‌های دیگر هم وجود دارد  به طوریکه مثلا در حوزه فیلم و 
سریال می بینیم که کارهای طنز و مرتبط با چالش‌های 
اجتماعی روز بیشتر از کارهای فلسفی و 

معناگرایانه مخاطب دارد.

 خواننده‌های زیادی را در این 
سال‌ها داشتیم که عمر آن‌ها به کمتر 
از چند سال می‌رسد. دلیل این که 
خواننده‌های فعلی در مقایسه با نسل 

شما ماندگاری ندارند، چیست؟
همۀ این افراد تهیه کننده دارند و تقریباً 
بهره برداری اقتصادی و مادی از آن‌ها مطرح 
است که باید این فرد در مدت محدودی با برگزاری 
کنسرت‌های متعدد و تولید آلبوم‌های به شدت بی 

کیفیت میلیاردها تومان نصیب اسپانسر خود کند. 
اصولا پشت این صداها کسانی دیگر هستند  
که با استفاده از رسانه‌های مختلف، 
تبلیغات و نفوذ در نهادهای 
دولتی سعی دارند تا یک 
فرد که خیلی هم مهم 
نیست چه کسی 
ست  ا

ا  ر

به شدت بزرگ کنند و بعد از مدتی که تاریخ انقضای آن فرد به سر 
رسید، کنار گذاشته شود و به سراغ فرد دیگری می روند. 

تهیه کننده‌های فعلی به صراحت می گویند که ما از حضور در 
این کار فقط به دنبال کسب پول هستیم و خیلی هنر موسیقی برای 
ما مهم نیست که این صداقت قابل تقدیر است  ولی فکر می کنم که 
 این موضوع برای موسیقی خیلی خوب نباشد در حالی که در گذشته 
 تهیه کننده‌ها آدم‌های مطلع و آگاه تری به موسیقی بودند و برای

  موسیقی احترام خاصی قائل می شدند و به سراغ تولید هر اثری 
نمی رفتند.

 به نظرتان ذائقه مخاطب باعث شده تا ترانه‌های خیلی خوبی 
شنیده نشود یا دلیل دیگری دارد؟

یک موضوع قضیه این است که مخاطب به دنبال کارهای خیلی ساده 
و عاشقانه‌های سطحی است مورد بعدی این که ترانه سرایان ما کم کار 
شدند و با کپی پرداری از کارهای دیگر و استفاده از تراوشات ذهنی 
خود بدون اندکی بررسی محتوایی و قواعدی آن سعی دارند اثرشان را 

به بازار دهند.
 مورد دیگر این که تهیه کننده‌ها خیلی به دنبال ترانه‌های خوب 
نیستند و صرفاً با یک وب گردی ساده در اینستاگرام و تماشای 
صفحه‌هایی که لایک و بینندۀ بیشتری دارد، سعی دارند، سفارش کار 
به آن فرد دهند بدون این که بررسی کنند آیا اشعار نغز و با محتوایی 

در خود دارند یا خیر. 
اصولاً موسیقی خودش بالذات دلنشین است و بیشتر این کلام است 
که باعث می شود تا موسیقی را از مسیر اصلی خودش خارج کند. 
 حتی پخش کلیپ‌هایی از خواننده‌ها و ترانه سراهای شبکه‌های مجازی 
در رسانه ملی باعث شده تا کار این افراد، وجهه قانونی و رسمیت به 

خود بگیرد.

 پخش موسیقی در میان برنامه‌های کانال‌های اصلی تلویزیون 
ما نسبت به گذشته خیلی کم تر شده است. فکر می کنید دلیل 

آن چیست؟
نگاه هنری به موسیقی در میان مدیران رسانه ملی خیلی شکل 
نگرفته است و جایگاه خوبی برای آن متصور نیستیم و فضای خوبی به 

آن اختصاص داده نشده است.
 حتی در یکی دو دهه گذشته هم خیلی این موضوع مورد توجه 
نبود ولی الان به مراتب خیلی کم شده و یا باید بگوییم که اصلا 
موسیقی وجود ندارد. فکر می کنم بحران مالی که صدا وسیما با آن 
 روبرو است و اختصاص آنتن خود به پخش تبلیغات و کسب در آمدزایی 
در  حذف پخش موسیقی از جدول پخش برنامه‌های شبکه‌ها بی تأثیر 

نباشد.

 از حس تان به موسیقی رپ می خواستم بدانم و اصولاً چقدر 
آن را به عنوان موسیقی رایج در جامعه می پسندید؟

اولین نمونه رپی که در رسانه ملی پخش شد را من با همکاری رامبد 
جوان و در برنامه خندوانه انجام دادم. 

در حقیقت من با هیچ جنس و شخص، سبک و سیاقی در موسیقی  
مخالف نیستم و همه چیز در این دنیای زیبای موسیقی می تواند 
استفاده شود اما به بهترین شکل وشیوه. این که به بهانه پخش رپ 
هیچ قید و بندی در کلام خود نداشته باشیم را خیلی نمی پسندم 
و به نظرم محکوم به شکست است. در رپ هم گاهی شعرهای خوب 
می شنویم اما تعداد آن‌ها بسیارکم است. کسی که رپ می خواند اگر 
می خواهد وجهه قانونی و رسمی به کار خودش بدهد باید مطالعه 
 کند و محترمانه تر اعتراض خودش را بیان کند تا کارش ادامه 

داشته باشد.
 رپ به نظرم با آزادی عمل و بیانی که به خواننده می دهد می تواند 
 در بیان خیلی از موضوعات موفق شود در حالی که در سایر قالب‌های

 موسیقی چنین چیزی وجود ندارد. همیشه به صراحت در مورد موسیقی 
رپ حرف زدم و گفتم چه اشکالی دارد که این نوع موسیقی هم در 
جامعه باشد ولی اینقدر کج فهمی وجود دارد که بارها مورد هجمه 

رپرها قرار گرفتم.

 صدای خواننده‌های جدید و جوان پاپ را دنبال می کنید؟
پیش آمده که در مهمانی، رستوران و مکان‌های عمومی صدای 
آن‌ها را بشنوم و دوستان معرفی کنند که فلان خواننده است ولی این 
که خودم به شخصه به سراغ شنیدن این صداهای مقطعی بروم، چنین 
اتفاقی نیفتاده است و سلیقۀ من نیست. مطمئناً کسی که با صداهایی 
مثل بنان، محمودی خوانساری و ... بزرگ شده است، دیگر نمی تواند 

با صدای این خواننده‌ها ارتباط بگیرد.
 مردم هم باید این نگرش را در خود بوجود آورند که به دنبال 
صداهایی بروند که به روح و روان آن‌ها کمک بیشتری می کند و به 
نوعی برای گوش خود احترام خاصی قائل شوند. موسیقی و ترانه اگر 
درست و علمی باشد می تواند در افزایش تمرکز، در کاهش استرس ، 
کاهش فشار خون و ... تأثیرگذار باشد. خودم به شخصه برای گوش و 
هوش خودم در شنیدن موسیقی حساسیت خاصی دارم و سعی می کنم 

که از شنیدن هر نوع موسیقی دوری کنم.
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روزنامه سراسری  روزنامه 
صبح ایران

پله پله 

پنجشنبه  1399/05/30
شماره : 884

 پرواز مسافران دوبی با ویزای توریستی لغو شد
یک شرکت هواپیمایی از دستور اداره گذرنامه دوبی مبنی بر لغو پرواز 

مسافران این کشور با ویزای گردشگری خبر داد. 
یک شرکت هواپیمایی داخلی اعلام کرد: بر اساس اعلام اداره گذرنامه 
دوبی، در حال حاضر تنها دارندگان ویزای اقامت این شهر می‌توانند به امارات 
متحده عربی سفر کنند؛ بنابراین دارندگان ویزای توریستی امارات، امکان سفر 
به دوبی را ندارند و پرواز مسافران دارای ویزای گردشگری لغو می‌شود.همچنین 
دارا بودن جواب آزمایش منفی پی سی آر )نوعی تست کونا( از ملزومات 
سفر به امارات از سوی این شرکت هواپیمایی اعلام شده است.خاطرنشان 
می‌شود، اداره گذرنامه دوبی از پرواز مسافرانی که ویزای اقامت برای دیگر 
 شهرهای امارات را دارند نیز به این شهر ممانعت می‌کند.گفتنی است مقصود

 اسعدی سامانی دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی اخیراً درباره احتمال توقف 
پروازها به امارات گفته بود: چیزی در این باره به شرکت‌های هواپیمایی داخلی 

اعلام نشده است.

 مجلس قطعا به قرارداد »ویلموتس« ورود می‌کند
عضو هیئت رئیسه مجلس گفت:  قرارداد سرمربی سابق تیم ملی فوتبال 
باعث نگرانی‌هایی شده و قطعا مجلس به این مساله ورود می‌کند.حجت الاسلام 
علیرضا سلیمی در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی 
لایحه افزایش سرمایه شرکت‌های بورسی، گفت: در وهله اول باید مشخص 
شود که آیا ما می‌خواهیم اقتصاد بدون نفت داشته باشیم یا خیر و با حلوا 
حلوا کردن دهان شیرین نمی‌شود و باید بالاخره این مساله تعیین تکلیف شود.

وی بیان کرد: شرکت‌هایی که قرار است در بورس عرضه شوند دولتی هستند 
و اگر قرار باشد ما معافیت‌های مالیاتی را به برخی شرکت‌های خاص اختصاص 
دهیم، قطعاً اقتصاد بدون نفت محقق نخواهد شد.عضو هیئت رئیسه مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به حواشی ایجاد شده درباره قرارداد با سرمربی سابق 
تیم ملی فوتبال ایران گفت: قرارداد »ویلموتس« نگرانی‌های زیادی ایجاد کرده 
است چرا که حدود ۱۷۰ میلیارد تومان پول باید به وی داده شود و بر این 

اساس مجلس باید به این موضوع ورود کند.

 حق مسکن بالاخره بعد از ۵۸ روز در دولت تصویب شدحق مسکن 
کارگران بعد از گذشت ۵۸ روز از ارسال »نامه فوری وزیر کار« بالاخره به 
تصویب هیئت دولت رسید.در جلسه ۱۷ خرداد ماه شورای عالی کار مصوب 
شد حق مسکن کارگران از ۱۰۰ هزار تومان به ۳۰۰ هزار تومان افزایش یابد 
اما با توجه به اینکه دولت نیز باید این افزایش را تصویب می‌کرد در پایان 
جلسه مذکور شورای عالی کار، وزیر کار وعده داد که حق مسکن ۳۰۰ هزار 
تومانی نهایتاً تا پایان تیرماه در دولت تصویب شود.۳۱ خرداد ماه وزیر کار 
در نامه‌ای مصوبه شورای عالی کار را به هیئت وزیران ارسال و درخواست 
کرد این موضوع با قید دو فوریت در دستور کار قرار گرفته و تصویب شود.
 با این حال پس از گذشت ۵۱ روز از ارسال نامه شریعتمداری به دولت

 افزایش حق مسکن کارگران هفته گذشته در کمیسیون اقتصادی دولت به 
تصویب رسید.ا

سخنگوی وزارت بهداشت آخرین 
موارد ابتلا و فوتی ناشی از کرونا در 
کشور طی ۲۴ ساعت گذشته را اعلام 
کرد و گفت: متاسفانه در ۲۴ ساعت 
گذشته، ۱۵۳ بیمار کووید۱۹ جان 
خود را از دست دادند و به این ترتیب 
مجموع جان باختگان این بیماری به 

۲۰ هزار و ۱۲۵ نفر رسید.
 دکتر سیماسادات لاری گفت: از دیروز تا 
امروز ۲۹ مرداد ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، دو هزار و ۴۴۴ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که 

یک هزار و ۱۳۲ نفر از آنها بستری شدند.
وی گفت: مجموع بیماران کووید۱۹ در 

کشور به ۳۵۰ هزار و ۲۷۹ نفر رسید.
لاری ادامه داد: متاسفانه در طول ۲۴ 
ساعت گذشته، ۱۵۳ بیمار کووید۱۹ جان 
خود را از دست دادند و مجموع جان 
باختگان این بیماری به ۲۰ هزار و ۱۲۵ 

نفر رسید.
وی گفت: خوشبختانه تا کنون ۳۰۲ هزار 
و ۵۲۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از 

بیمارستانها ترخیص شده اند.
بنابر اعلام سخنگوی وزارت بهداشت، 
۳۸۶۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 
وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت 
قرار دارند.وی ادامه داد: تا کنون دو میلیون 

و ۹۳۹ هزار و ۸۴۰ آزمایش تشخیص 
کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

لاری در توضیح استانهای در وضعیت 
قرمز بیماری گفت: استانهای مازندران، 
تهران، قم، گلستان، خراسان شمالی، اردبیل، 
اصفهان، البرز، خراسان رضوی، کرمان، 
سمنان، آذربایجان شرقی، مرکزی، یزد و 

گیلان در وضعیت قرمز قرار دارند.
وی همچنین درباره استانهای در وضعیت 
هشدار ادامه داد: استانهای فارس، ایلام، 
لرستان، هرمزگان، زنجان، قزوین، آذربایجان 

غربی، بوشهر، همدان، چهارمحال و بختیاری 
و کهگیلویه و بویر احمد هم در وضعیت 
هشدار قرار دارند.سخنگوی وزارت بهداشت 
در تشریح وضعیت مازندران گفت: این 
استان در اسفندماه خیز بیماری را در غلب 
شهرستانها تجربه کرد. در اوایل فروردین 
ماه با همکاری مردم در رعایت پروتکلها و 
تلاش کادر بهداشت و درمان و حمایتهای 
ستاد استان، نمودار موارد ابتلا و بستری 
روزانه در این استان روند نزولی و در خردا 
به پایداری نسبی رسید. اما متاسفانه علیرغم 

توصیه های اکید بهداشتی، از تیر ماه شاهد 
افزایش ابتلا و بستری در کلیه شهرستانهای 
این استان هستیم و هم اکنون  کلیه 
شهرستانهای استان به جز یک شهرستان 
در وضعیت قرمز بیماری قرار دارند و 
 نموادر ابتلا و بستری در شهرستانهایی

 نظیر رامسر، آمل، ساری و قائمشهر نگران 
کننده است. گرچه طی دو هفته اخیر 
شاهد کاهش نسبی در موارد ابتلا و بستری 
در برخی شهرستانها هستیم ولی وضعیت 
بیماری همچنان در این استان حساس و 

شکننده است.
وی در خصوص میزان استفاده از ماسک 
در مازندران گفت: میزان استفاده از ماسک 
توسط مردم در مراکز خرید، اماکن عمومی، 
ادارات و بانکها 82 درصد، در وسایل نقلی 
درون شهری و برون شهری 72 درصد 
است. همچنین میزان استفاده از ماسک 
توسط متصدیان شاغلان واحدهای صنفی 
و صنعتی 84 درصد است. میزان استفاده از 
ماسک توسط کارکنان ادارات و سازمانها و 

بانک 85 درصد است.
لاری همچنین ادامه داد: از زمان شیوع 
بیماری در استان مازندران بیش از 115هزار 
بازدید از اماکن عمومی و مراکز تهیه و توزیع 
مواد غذایی صورت گرفته است و بیش از 
یکهزار مورد به علت عدم رعایت پروتکل ها 
به مراجع قضایی معرفی شده و 988 واحد 
متخلف نیز پلمب شدند.وی تاکید کرد: 
درخواست ما از هموطنان آن است که از 
هرگونه سفر غیرضروری به مازندران جدا 
خودداری کنند.وی در پایان گفت: مهم ترین 
راه برون رفت از وضعیت بیماری تقویت عزم 
و اراده ما در رعایت اصول سه گانه بهداشتی 
شامل شست و شوی مرتب دستها، فاصله 
گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک است 
و امیدواریم با رعایت این اصول شاهد قطع 

زنجیره بیماری در کشور باشیم.
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به مازندران سفر نکنید

شمار قربانیان کرونا در کشور از ۲۰هزار تن گذشت

  خبرخبر

پیشنهاد مضحک زندگی در قفس‌های ۲۵ متری
معلوم نیست ایده نامگذاری »مسکن اجتماعی« چگونه به طرح خانه‌های 
۲۵ متری برای افراد متاهل و با درآمد پایین اختصاص داده شده؛ واقعیتش 

این است که این مسکن فردی هم نیست چه برسد به اجتماعی!
 زندگی کردن در خانه‌ای که سهم هر نفر از آن حدود ۱۲ متر در شرایط 
ایده آل و حدود کمتر از ۳ متر در شرایط خاص خوابگاه باشد را دانشجوها 
خوب درک می‌کنند؛ اما این سبک زندگی همان طور که از اسمش پیداست، 
زندگی دانشجویی است و تاریخ انقضای آن مشخص است! زندگی در چنین 
اتاق‌هایی برای دانشجویی که حدود ۸ ساعت از ساعت‌های شبانه روزش را در 
کلاس‌ها و دانشگاه سر می‌کند و یکی دو ساعت هم گشت و گذاری در شهر 

می‌زند و صرفاً برای خواب و استراحت به خوابگاه می‌آید، قابل تحمل است!
 در ۲۷ مرداد ماه امسال، طرحی را که پیروز حناچی، شهردار 
تهران در قالب خانه‌های ۲۵ متری پیشنهاد داده بود، وزارت کشور پیگیری کرد 
تا به هیئت دولت ارائه دهد؛ و نتیجه آن شد طرحی با عنوان »مسکن اجتماعی«!

خانه‌های ۲۵ متری برای افراد متأهل و با درآمد پایین؛ معلوم نیست ایده 
نامگذاری »مسکن اجتماعی« چگونه به این طرح اختصاص داده شده؛ واقعیتش 

این است که این مسکن فردی هم نیست! چه برسد به اجتماعی!

 خانه‌های ۲۵ متری در تعارض با الگوهای اسلامی
از زمان آپارتمانی شدن خانه‌ها، دیگر صدای بچه‌ها در کوچه‌ها و حیات‌های 

پرخاطره بر سر بازی گرگم به هوا، لی لی و قایم باشک به گوش نمی‌رسد.
بچه‌های اواخر دهه ۷۰ و دهه‌های ۸۰ و ۹۰، درکی از شور و شیطنتی که 
بزرگترهایشان در حیاط خانه‌ها و در دورهمی خانوادگی و فامیلی داشتند، 
ندارند! بازی‌هایی که بچه‌ها برای اجازه گرفتن از مادر و پدر حداقل یک 
ساعتی گریه می‌کردند و مشق‌هایشان را تند تند می‌نوشتند تا هیچ دلیلی 
نباشد که مجبور باشند در خانه بمانند! حتی دیگر جرأت ندارند از ترس افتادن 
کریستال‌های مامان از روی ویترین و درآمدن صدای اعتراض همسایه طبقه 
پایینی در همان چهار دیواری ورجه و وورجه کنند که یک وقت صاحبخانه 

سر سال عذرشان را نخواهد.
این خانه‌های ۲۵ متری اگر مجال فرزندآوری را به زوج‌های جوان بدهد، 
قطعاً مجال تاتی تاتی کردن کودک و یادگیری راه رفتن را از این طفل معصوم‌ها 

می‌گیرد؛ و این یعنی محدودیت بیشتر نسبت به کودکان دهه‌های اخیر!
حالا شما حساب کنید با تأکیدی که رهبری مدام طی سال‌های گذشته در 
مورد »مسئله جمعیت« داشته، چطور می‌توان در خانه ۲۵ متری به آن جامعه 
عمل پوشاند؟! خانه‌ای که با الگوهای اسلامی در تعارض است؛ در نگرش‌های 
اسامی به زندگی در خانه‌های بزرگ توصیه شده تا زندگی پدر و مادرها با 

وجود فرزندان به مشکل برنخورد.

 در »مسکن اجتماعی« صله رحم تعطیل!
یقیناً در فضای ۲۵ متری که آشپزخانه و هال و پذیرایی و سرویس 
بهداشتی و اتاق خواب را شامل می‌شود، مجال صله رحم و مهمانی دادن 
را به میزبان نمی‌دهد؛ از فکر چیدن مبل و تختخواب که یقیناً با این جیب 
خالی باید گذشت! حتی اگر یک فرش وسط پهن شود و دو تا پشتی گذاشته 
شود، باز هم با یک تصور ذهنی امکان انداختن سفره برای دو نفر مهمان هم 
خیلی سخت پیش است؛ مگر اینکه بشقاب غذا را دستشان داد و هر کس هر 

گوشه‌ای که جا پیدا می‌کند بنشیند!

23/123/0529

1070
ــان  ــه احس ــق ب ــماره 0 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 2460052790 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل

قربانیان فرزند ناصر در تاریخ1399/05/25  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

1113

کارت ماشین به شماره پاک 53د478ایران51 متعلق به جال علی زاده فرزند علی در تاریخ 
 1399/05/23مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3732955338 متعلق به امید امینی فرزند باقی در تاریخ 
1399/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1701

گواهینامه پایه دو به شماره ملی 2121565078 ، شماره شناسنامه 809 ، تاریخ تولد 
ــگ سفید  ــد ، رن ــه ماشین و کارت سوخت سیستم پرای ــه نام 1359/02/07 و کارت ماشین و بیم
 S1412281875574 شیری ، مدل 1381 ، شماره پاک 17 ص 281 ایران 59 ، شماره شاسی
، شماره موتور 410481 و کارت عابر بانک متعلق به یاسر منقوش مهترکاته فرزند صالح در 

تاریخ1399/04/05  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــمند  ــی هوش ــد 2110858656 و کارت مل ــخ تول ــی 2110858656 ، تاری ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
متعلق به هلیا سادات میراکبری فرزند هاشم در تاریخ  1379/04/14مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121503242 ، شماره شناسنامه 615 ، تاریخ تولد 
 1357/03/31و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت به شماره پاک 84 د 293 ایران 59  و کارت 
عابر بانک صادرات ، انصار  متعلق به علیرضا طاهری مقدم حصاری فرزند عبدالحسین در تاریخ 

 1399/05/02مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122103132 ، تاریخ تولد 01/09/1343 متعلق به صغرا 
دنکوب فرزند درویش در تاریخ 1399/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3674064480 ، شماره شناسنامه 12 ، تاریخ تولد 
1354/05/01 و گواهینامه پایه دو و کارت عابر بانک تجارت ، سامان متعلق به خلیل اله کیخا 

ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/05/23 مفق ــد محمد در تاری فرزن

ــد  1342/01/16و  ــخ تول ــنامه 35 ، تاری ــماره شناس ــی 2121821171 ، ش ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــود  ــخ  1399/05/16مفق ــز در تاری ــد پروی ــژاد فرزن ــک ن ــژگان نی ــه م ــق ب ــمند متعل ــی هوش کارت مل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی 4970922901 ، تاریخ تولد 1399/05/18 متعلق به مهنا لک زائی 
فرزند مهدی در تاریخ1399/05/22  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1702

کارت ملی هوشمند به شماره 0790561069 متعلق به احمد افچنگی فرزند رحیم در تاریخ 
 1399/03/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــه فرزن ــن خواج ــه نگی ــق ب ــماره 2110910011 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1398/07/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد علیرضا در تاریخ  ــه کاظم فردی فرزن ــه شماره 2122163429 متعلق ب کارت ملی هوشمند ب
 1399/04/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1903
کارت ملی هوشمند به شماره 5080019824 متعلق به معصومه افشار فرزند قربان در تاریخ 

 1398/10/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2065

ــان  ــه شماره 14984895 و کارت پای ــه دو ب ــه پای ــه شماره 0422095249 و گواهینام ــی ب کارت مل
خدمت به شماره 487984 و کارت سوخت به شماره 1447984 متعلق به مجید احدی فرزند 

علی اصغر در تاریخ 1399/05/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2102

کارت ملی به شماره 0017640873 متعلق به حمیدرضا شیخ مرادی  فرزند غامعلی  در تاریخ 
1399/05/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت و شناسنامه به شماره 0410622664 متعلق به جواد اسکندری فرزند علی  
در تاریخ 1399/03/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره 38ایران395ص73 باشماره شاسی NAKSG4529GB108066وباشماره 
موتور LF479Q2B2161190058متعلق به فرهاد  بقرایی فرزند جمشید در تاریخ1399/05/25  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو وکارت بسیج وگواهینامه مهارت و کارت ملی به شماره 6039284846 و کارت 
ــا  ــماره شاسی S1412284661283وب ــران928م92  باش ــماره 21ای ــه ش ــین ب سوخت  و کارت ماش
ــخ  ــه در تاری ــرض ال ــد ف ــم فرزن ــه ای ــفی خواج ــی  یوس ــه عل ــق ب ــور 01303936متعل ــماره موت ش

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب 1399/05/26 مفقود گردی

2105

برگ سبز خودرو به شماره 20ایران129ه29 و کارت ماشین به شماره 20ایران129ه29 متعلق 
ــده و از درجه  ــود گردی ــخ 1399/05/27 مفق ــد داود در تاری ــو فرزن ــی شیخ ل ــد لطف ــزاد محم ــه به ب

اعتبار ساقط می باشد.

ــفی  ــجاد یوس ــه س ــق ب ــت متعل ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای ــیکلت و گواهینام ــه موتورس گواهینام
چاخی فرزند یعقوب در تاریخ 1399/05/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2108

کارت ملی به شماره 3979252213 متعلق به ژیا رزاقی  فرزند حمزه در تاریخ1398/11/03  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2111

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0410636721 متعلق به محمد غامی فرزند منصور در تاریخ 
1399/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه به شماره 0067112226 متعلق به محسن روشنی فرزند غامرضا در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/04مفق

کارت ملی به شماره 5519825645 متعلق به حامد توکلیان فردوسیه فرزند محمدحسین در 
تاریخ 1399/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــماره 0076001474 متعل ــه ش ــت ب ــران وان ــهام ای ــه س ــه و برگ ــی و گذرنام ــنامه و کارت مل شناس
به محبوبه مزینانی فرزند عبدالحسین در تاریخ1399/03/15  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی و گذرنامه و کارت پایان خدمت به شماره 4171822955 متعلق به کریم 
رضاعلی فرزند حبیب در تاریخ 1399/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه رضا دیان  ــه شماره 1180104269 متعلق ب کارت ملی و کارت حقوق و کارت بانک تجارت ب
اردستانی فرزند محمد در تاریخ 1399/05/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2113

ــد فضل الله  در  ــری فشارکی  فرزن ــه فاطمه  جعف ــق ب ــه شماره 1286891205 متعل ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 3732572072 متعلق به چیا  نعمتی  فرزند حسین  در تاریخ1399/05/24  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــق ب ــه شماره  3870995361 متعل ــه موسیقی ب ــه و کارت خان ــه و گواهینام ــور و بیمه نام کارت موت
حسین  پتگر  فرزند جعفر در تاریخ 1399/05/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و پایان خدمت و گواهینامه و کارت شناسایی ایران خودرو به شماره 0084745401 
متعلق به محمود  قربانی فر  فرزند غامرضا  در تاریخ 1399/05/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه شماره پاک 77ایران423ص36 و گواهینامه  ب کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه ب
شماره 0071925244 متعلق به حسن  مظفری  فرزند یوسفعلی  در تاریخ 1399/05/24 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره  ــه ب ــه و کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نام ــان خدمت و گواهینام ــی و پای کارت مل
پاک 23ایران513ق37 به شماره 1180012496 متعلق به رضا  عجم حاج محمدی  فرزند 

محمد  در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0076413209 متعلق به نجمه  مولائی  فرزند ابراهیم  در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/10مفق

ــال درمنکی  ــه دانی ــق ب ــه شماره 0081943539 متعل ــی قدیمی ب ــی هوشمند و کارت مل کارت مل
فراهانی فرزند ابوالفضل  در تاریخ 1398/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و شناسنامه و گذرنامه و گواهینامه و پایان خدمت به شماره 0065012496 متعلق 
ــده و از درجه  ــود گردی ــخ 1397/01/01 مفق ــب در تاری ــد ابوطال ــی  فرزن ــدی مبارک ــد  مجی ــه مجی ب

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و شناسنامه و سند کمپانی و بیمه نامه و کارت سوخت موتور به شماره پاک 127 
ــخ  ــی  در تاری ــد امیرعل ــی فرزن ــی  مولائ ــه مرتض ــق ب ــماره 0067657461 متعل ــه ش ــران34731 ب ای

 1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت و گواهینامه و کارت ماشین و بیمه نامه به شماره پاک 10ایران236س44 
به شماره 0076713202 متعلق به محمد  سیل سپور  فرزند محمود در تاریخ1397/09/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــه شماره 0056240708 متعل ــرورش ب ــوزش و پ ــه و کارت بازنشستگی آم ــی و گواهینام کارت مل
به مریم  پورابوالفتح هشترودی در تاریخ 1399/05/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

پایان خدمت به شماره 0491606141 متعلق به امیر عبداللهی  فرزند محمدابراهیم  در تاریخ 
 1397/06/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



23/123/0529

ــه  ــق ب ــه شماره 4190474304 متعل ــران 51568 ب ــاک 142ای ــه شماره پ ــور ب ــی موت سند کمپان
ــار  ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/05/22 مفق ــد  در تاری ــد خان محم ــی  فرزن حسین  نوریان

ساقط می باشد.

ــی  ــه شماره مل ــران51568 ب ــه شماره پاک 142ای ــور ب ــرگ سبز موت ــی و شناسنامه و ب کارت مل
ــود  ــخ 1399/05/22 مفق ــد  در تاری ــد خان محم ــی  فرزن ــه حسین  نوریان ــق ب 4190474304 متعل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــزت الله  در تاری ــد ع ــی  فرزن ــاد  کاظم ــه فرش ــق ب ــماره 0049247255 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1398/12/15مفق

کارت ملی متعلق به کبری  عباس خمسه  فرزند هاشم  در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شاسی  شماره  به  55ایران878ه78  پاک  شماره  به  ماشین  کارت  و  سبز  برگ 
ــق  ــماره 0559342829 متعل ــه ش ــور M13/6313807  ب ــماره موت NAS451100K4996328 و ش
به رحیم  میرزایی فرزند حسن  در تاریخ1399/01/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

ــی باشد. م
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کارت ملی هوشمند به شماره 0052279820 متعلق به فرهاد زیوری فرزند فتحعلی در تاریخ 
 1398/08/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران 10  ــماره 251 ن 71 ای ــه ش ــوخت ب ــماره 0065969431 و کارت س ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
متعلق به مرجان یارمحمدی دامغان نژاد فرزند حسین در تاریخ 1399/05/16 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد عباس در تاری ــه مرجان افخمی فرزن ــق ب ــه شماره 0061227250 متعل ــه دو ب گواهینامه پای
1399/04/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه دو به شماره 0064098729 و کارت ماشین به شماره 553 
ب 23 ایران 66 متعلق به مرتضی بیک علی زاده فرزند حسین در تاریخ 1398/01/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فیش های واریزی بیمه تامین اجتماعی و مدارک کمیسیون پزشکی به شماره 3930395991 
متعلق به داود رضیئی فرزند عباس و شناسنامه به نام محمد رضیئی فرزند داود و شناسنامه 
ــار  ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/04/01 مفق ــد داود در تاری ــی فرزن ــم رضیئ ــه ابراهی ــق ب متعل

ساقط می باشد.

ــه  ــوخت ب ــین و کارت س ــماره 0043259251 و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــخ1399/04/15   ــن در تاری ــد حس ــرد فرزن ــن امیدف ــه محس ــق ب ــران 22 متعل ــماره 671 ب 44 ای ش

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب مفقود گردی

ــران 20  ــماره 862 و 39 ای ــه ش ــین ب ــماره 0021977887 و کارت ماش ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
متعلق به امیرحسین شاهدوست فرزند احمد در تاریخ 1399/05/12 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه سه به شماره 3979764958 متعلق به مرتضی بختیاری 
فرزند علی در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 0037299956 متعلق به علیرضا جدی فرزند جهانگیر در تاریخ 
 1399/04/21مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــلیمی فرزن ــل س ــه ابوالفض ــق ب ــماره 0059609273 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/01مفق

ــد  ــودار فرزن ــز جل ــه پروی ــق ب ــماره 0039104346 متعل ــه ش ــک ب ــته چ ــمند و دس ــی هوش کارت مل
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. محمد در تاریخ 1399/04/01 مفقود گردی

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه سه و گواهینامه موتور سیکلت به شماره 07800474112 
ــد ابراهیم در تاریخ 1397/11/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار  ــه وحید موری فرزن متعلق ب

ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 19 و سند ملک )سند منزل( به شماره 6179790851 متعلق به محمود 
حسینی فرزند محمد در تاریخ 1399/03/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره 0023731052 متعلق به سهیل خانوردی فرزند علیرضا در تاریخ 
1399/05/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــر فرزن ــا منتص ــه روی ــق ب ــماره 0056081618 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1399/04/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دو به شماره 0011061049 و کارت ماشین و 
کارت سوخت و بیمه نامه به شماره 357 س 34 ایران 20 متعلق به امیرحسین محمدی فرزند 

نادعلی در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 0020038712 متعلق به آرش یاسمی فرزند بهرام در تاریخ1399/04/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــین و بیم ــماره 0060919760 و کارت ماش ــه ش ــک ب ــه چ ــه دو و برگ ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
نامه و کارت سوخت به شماره 844 ج 51 ایران 99 متعلق به سمیرا عزیزی فرزند آزاد در تاریخ 

1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 0452411165 متعلق به مهرداد ناصری فرزند سعدالله در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/03/15 مفق

کارت ملی هوشمند به شماره 0073230448 متعلق به امیر وفائی مهر فرزند محمد در تاریخ 
 1399/04/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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ــه شماره 93124  ــور ب ــران 22 و کارت موت ــه شماره 23 ت 439 ای کارت سوخت  و کارت ماشین ب
ــماره  ــه ش ــمند ب ــی هوش ــک و کارت مل ــه ی ــه پای ــیکلت و گواهینام ــه موتورس ــران 133 و گواهینام ای
0045400288 متعلق به مهدی واعظی فرزند علی در تاریخ 1399/05/20 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 0021104468 و کارت ملی هوشمند به شماره 0021104468 متعلق به 
متین عباسی فرزند علی اصغر در تاریخ 1399/05/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت پایان خدمت وگواهینامه پایه3  به شماره 0082226504 و سند موتور به شماره/67256  
ــد محسن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط  ــی فرزن ــه آقای محمدرضا گمان  119متعلق ب

می باشد.

3011

کارت ملی به شماره 0049273681 متعلق به سکینه  محمدخانی فرزند طرف علی در تاریخ 
1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2679325095 متعلق به بهمن حسین زاده فرزند طاهر در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/05/27 مفق

3101

ــخ  ــی  در تاری ــد رمضانعل ــی  فرزن ــم  بدیح ــه مری ــق ب ــماره 1290600759 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
1399/05/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1130146091 متعلق به محمدمهدی  هاشمی دوست فرزند حسین در 
تاریخ 1399/05/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3104

مدارک پزشکی و یک عدد چک به مبلغ 23 میلیون و  شناسنامه به شماره 65 و دفترچه بیمه 
خدمات درمانی متعلق به فاطمه حسینی اصل فرزند جواد با کد ملی 1111444609 در تاریخ 

1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3107

کارت ملی هوشمند به شماره 1283334100 متعلق به فتح اله  نجاران فرزند جعفر در تاریخ 
 1399/04/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی در  ــد تق ــیانی فرزن ــی نیس ــا پیرجمال ــه محمدرض ــق ب ــماره 1271169614 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ــخ  1399/04/07مفقود گردی تاری

ــه  ــه دو و گواهینامه موتورسیکلت ب ــه شماره 1199265101 .گواهینامه پای کارت ملی هوشمند ب
ــژو  ــواری پ ــین س ــوخت .کارت ماش ــه.کارت س ــه نام ــان خدمت.بیم ــماره 1199265101 .کارت پای ش
405 مدل 1389 به شماره پاک 66 ل 984 ایران 53 و کارت تردد شهری تاکسی رانی و کارت 
سامت متعلق به مجتبی کشور فرزند حسین قلی در تاریخ 1399/05/20 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره 1286986621  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1286986621 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/05/19 مفق ــن در تاری ــد حس ــور فرزن ــن پ ــدی حس ــه مه ــق ب متعل

اعتبار ساقط می باشد.

ــرخ  ــد ف ــی فرزن ــی بروجن ــد فرخ ــه محم ــق ب ــماره 1271816628 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ 1398/10/01 مفقود گردی اسمعیل در تاری

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــی فرزن ــن حاجت ــه رادوی ــق ب ــماره 1277379629 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/11/01مفق

ــد  ــگانی فرزن ــبانی خوراس ــی ش ــه مصطف ــق ب ــماره 1283853167 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ  1399/05/12مفقود گردی حسین در تاری

شناسنامه به شماره 12254 و شماره ملی 1828758183 متعلق به اکبر رحمانی فرزند علی 
حسین در تاریخ 1399/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــا  ــه احمدرض ــق ب ــماره 2 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 1111296936 و شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
رجائی اشترجانی فرزند مصطفی در تاریخ 1399/04/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

3107

کارت ملی به شماره 1270341472 متعلق به فاطمه محبوب فرزند رضا در تاریخ1399/04/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــور فرزن ــی پ ــه طاهره طغیان ــق ب ــه دومتعل ــه شماره 1284024547 و گواهینامه پای ــی ب کارت مل
محمد در تاریخ  1399/04/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1284934446 متعلق به آزاده ابراهیم زاده فرزند حسین در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/27مفق

کارت ملی به شماره 1285786874 و گواهینامه پایه دو متعلق به علی معصوم زاده فرزند رضا 
در تاریخ 1399/05/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1273002113 متعلق به ساناز معصوم زاده فرزند علی در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/27مفق

کارت ملی به شماره 1289326983 متعلق به معصومه فرهادی کوشکی فرزند حسن در تاریخ 
 1399/05/27مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1741343275 و گذرنامه و کارت پایان خدمت  متعلق به یاسین موسوی 
نژاد فرزند یعقوب  در تاریخ 1398/02/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1159364354 متعلق به پرویز  اسمعیل زاده سودجانی فرزند امامقلی در 
تاریخ 1399/05/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

4101

ــد  ــا دیانتی ملکی فرزن ــه مین ــق ب ــران 15 متعل ــاک 877 ه 96 ای ــه شماره پ ــرگ سبز خودرو ب ب
عبداله در تاریخ 1394/06/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1601095716 متعلق به جلیل باقری فرزند سیفعلی در تاریخ1399/04/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــدی فرزن ــی احم ــه مجتب ــق ب ــماره 2802566938 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/05/10مفق

کارت ملی به شماره 1372156046 متعلق به نوروز میثمی فرزند حضرتقلی در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/25مفق

کارت ملی و شناسنامه به شماره ملی 1361473002  متعلق به وحید  فتحی فرزند حافظ در 
تاریخ 1399/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

5102

شناسنامه به شماره شناسنامه 701 باکدملی  0943291348 متعلق به آقای جواد خادم زاده 
مقدم فرزند محمد در تاریخ 1399/05/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0922201447 متعلق به آقای علی رضائی فرزند مصطفی 
در تاریخ1399/05/28  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی 0780041801 و کارت پای ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــیکلت  ــه موتورس ــی0780041801 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای 0780041801 و گواهینام
ــاک  ــماره پ ــه ش ــیکلت ب ــور س ــه موت ــه نام ــوخت و بیم ــی 0780041801 و کارت س ــماره مل ــه ش ب
765_24853 وکارت موتورسیکلت به شماره پاک 765_24853متعلق به آقای محمد برزوئی 

ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/02/1 مفق ــدی در تاری ــد مه فرزن

کارت ماشین به شماره پاک 38 ص 847 ایران 74 و بیمه نامه ماشین به شماره پاک 38 ص 

847 ایران 74 متعلق به آقای محمد باوفا فرزند غلامرضا در تاریخ 1399/05/28 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7104

ــران232ه77 شماره شاسیNAS431100K1075734شماره  ــه شماره 93ای ــرگ سبز خودرو ب ب
ــخ  ــی در تاری ــد ول ــی فرزن ــب بیگ ــی طال ــه رضائ ــه مرضی ــق ب موتورM13/6389839مدل1398متعل

 1398/10/25مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــی NAAP03EE4HJ501847ش ــماره شاس ــماره 93ایران571ب64ش ــه ش ــین ب کارت ماش
ــخ  ــعود در تاری ــد مس ــور فرزن ــدی پ ــم محم ــه مری ــق ب ــدل96 متعل موتور182A0012376پژو206م

ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/05/08مفق

کارت ملی به شماره 2281065529 متعلق به میاد  برگه باد فرزند بهمن در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/04/20مفق

7105

شناسنامه به شماره 2421185408 متعلق به سیده فاطمه شکوهی فرزند سیدعباس در تاریخ 
 1399/05/12مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2420346025 متعلق به موسی حبییی فرزند اکبر در تاریخ1399/03/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو و سند کمپانی پژو 405 نقره ای رنگ مدل 86  به شماره 85و826 ایران 83 
به شماره موتور 12486038604 و شماره شاسی 40415029متعلق به اسداله زارع فرزند امراله 
به شماره شناسنامه 89 در تاریخ 1398/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــاس ب ــد عب ــک صابرشهرکی فرزن ــه باب ــق ب ــه شماره 2430519461 متعل ــک ب ــه ی ــه پای گواهینام
شماره شناسنامه 1188 در تاریخ 1399/05/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــگار  فرزن ــی جهان ــه امیرعل ــق ب ــی 2433007453متعل ــماره مل ــماره 41 و ش ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/05/20 مفق ــت  در تاری سرمس

کارت ملی به شماره 2420560541 و گواهینامه پایه سه به شماره 2420560541 و کارت پایان 
خدمت به شماره 2420560541 متعلق به آقای / خانم احسان زمانی سهل ابادی  فرزند زیاد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران73  ــماره 45ل486ای ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام ــران 73 و بیم ــماره 45ل486ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــماره  ــه ش ــی  ب ــد موس ــادی فرزن ــداله عم ــه اس ــق ب ــدل 88   متعل ــگ م ــفید رن ــمند س ــین س ماش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/04/01 مفق ــنامه 12 در تاری شناس

کارت موتور به شماره 72646/696 موتور مشکی مدل 89 به نام تیوا  متعلق به محمدحسین 
جانی فرزند اسداله به شماره شناسنامه 36  در تاریخ 1399/05/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

7106

کارت ملی به شماره 2301414353 و گواهینامه پایه دو و بیمه نامه ماشین  و کارت ماشین و 
دفترچه بیمه  متعلق به رضا پارسانژاد فرزند شکراله در تاریخ 1399/05/26 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2298657319 متعلق به حسام فتحی فرزند محمد در تاریخ1399/05/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2110

کارت ملی به شماره 3781560945 متعلق به مهدیه  حسینی فرزند اردشیر در تاریخ 
 1399/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــر عل ــد خی ــی فرزن ــول  طالب ــه رس ــق ب ــماره 6149708985 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/03/10مفق

ــخ  ــن  در تاری ــد حس ــی فرزن ــر میرزای ــی اکب ــه عل ــق ب ــماره 3730298232 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/05/29مفق

ــم  در  ــد ابراهی ــودی فرزن ــد  محم ــه وحی ــق ب ــماره 0410274321 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
تاریخ 1398/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت موتور به شماره 3300188891 متعلق به حسن  مهرپور فرزند شاپور در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/03مفق

کارت ملی به شماره 4901296310 متعلق به امیر  نوری فرزند علی در تاریخ1399/01/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــر فرزن ــی ف ــرز لطف ــه فرام ــق ب ــماره 0057677573 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/01مفق

ــه شماره 3253161765 و کارت  ــه شماره 3253161765 و کارت ماشین ب ــه سه ب ــه پای گواهینام
سوخت به شماره 3253161765 متعلق به محمدرضا  الماسی فرزند علی در تاریخ1399/05/15  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد محمد حسین در تاری ــق فرزن ــه فاطمه صدی ــق ب ــه شماره 0827965931 متعل ــی ب کارت مل
1399/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــاد فرزن ــی فیروزاب ــا فتوح ــد رض ــه حمی ــق ب ــماره 4911815647 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ 1399/02/03 مفقود گردی ــه در تاری حبیب ال

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــی اردل ــا رئیس ــه پوری ــق ب ــماره 1830573667 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/04/13مفقود گردی

شناسنامه به شماره 6660273298 متعلق به مهدی بدرلو فرزند محمد در تاریخ1399/03/10  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره 4209880892 و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 4209880892 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــرم در تاری ــیر ک ــد ش ــور فرزن ــن پ ــد حس ــه اح ــق ب ــماره 4209880892 متعل ــه ش ــوخت ب س

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/09مفق

ــق  ــماره 3320110802 متعل ــه ش ــین ب ــماره 3320110802 و کارت ماش ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
به وحید  بلند پرواز فرزند عزیز در تاریخ 1398/12/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

شناسنامه به شماره 3780682230 متعلق به مهناز اصغرلو فرزند حسنعلی در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/04/09 مفق

ــق  ــماره 0480801533 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0450801533 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
به وحید میرزایی فرزند محمد در تاریخ 1399/02/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
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شناسنامه به شماره 6660156607 و کارت ملی به شماره 6660156607 متعلق به حمیده حامدی 
دارابی فرزند اصغر در تاریخ 1398/10/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 0027475212 متعلق به ارین  شهایی دارابی فرزند محمدرضا در تاریخ 
 1398/10/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد محمدرضا در تاری ــی فرزن ــا شهابی داراب ــه انیت ــق ب ــه شماره 0027918084 متعل شناسنامه ب
 1399/03/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــی فرزن ــر حیات ــرام  پی ــه به ــق ب ــماره 4132447294 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/03/10مفقود گردی

کارت ماشین به شماره 1651559783 متعلق به افسانه کرمی نرمیقی فرزند اسذالله در تاریخ 
 1399/04/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 5609965421 و کارت سوخت به شماره 5609965421 و گواهینامه پایه 
دو به شماره 5609965421 و کارت پایان خدمت به شماره 5609965421 و بیمه نامه ماشین 
ــخ1399/03/31   ــه در تاری ــت ال ــد معرف ــی  فرزن ــر رمضان ــه اصغ ــق ب ــه شماره 5609965421 متعل ب

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1465454977 و شناسنامه به شماره 1465454977 متعلق به فرهاد راست 
کار ثمرین فرزند بابا در تاریخ 1399/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 5699933409 متعلق به امیر گل پور فرزند گل محمد در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/05مفق

ــخ  ــد علیجان در تاری ــی فرزن ــه قدمعلی طالبی اتان ــق ب ــه شماره 5809489354 متعل کارت ملی ب
 1399/04/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0084410711 و گواهینامه پایه سه به شماره 0084410711 و بیمه نامه 
ماشین به شماره 0084410711 و کارت پایان خدمت به شماره 0084410711 و کارت سوخت 
به شماره 0084410711 متعلق به مهدی  مرسلی فرزند حسن در تاریخ 1399/04/04 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره 1464606617 متعلق به حسن بخشی پیله رود فرزند سلیمان در 
تاریخ 1398/01/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــدر در تاری ــی حی ــد عل ــلگی فرزن ــوش س ــه داری ــق ب ــماره 0016286413 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب 1399/04/08 مفقود گردی

ــه/  ــماره 1532551096 و وکالتنام ــه ش ــت ب ــناد مالکی ــماره 1532551096 و اس ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــی در تاری ــد نوروزعل ــژاد فرزن ــمی ن ــی هاش ــه مرتض ــق ب ــماره 1532551096 متعل ــه ش ــه ب قولنام

ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی 1399/03/26 مفق

کارت سوخت به شماره 4189794546 و کارت ماشین به شماره 4189794546 و کارت ملی به 
ــه  ــه سه ب ــه شماره 4189794546 و گواهینامه پای شماره 4189794546 و بیمه نامه ماشین ب
شماره 4189794546 متعلق به صمد طهماسیان فرزند نور خدا در تاریخ 1399/03/30 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــه ارزو خوش روش بلوچی فرزن ــق ب ــماره 0012114650 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/03/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2180263651 متعلق به رمضان علی  هوشمند  فرزند علی اکبر در تاریخ 
 1399/03/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــین در  ــد غلامحس ــواه اراده فرزن ــین فرخ ــه غلامحس ــق ب ــماره 5709549551 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
تاریخ 1399/02/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 5579947615 و کارت ملی به شماره 5579947615 متعلق به منوچهر  
ارزانی فرزند مراد  در تاریخ 1398/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه موتورسیکلت به شماره 5560627186 و گواهینامه پایه سه به شماره 5560627186 
متعلق به مهدی  فرهنگ فرزند نصرت در تاریخ 1399/02/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــماره ۱۹۹۰۸۶۴۲۷۹ و کارت  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 1990864279 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
سوخت به شماره ۱۹۹۰۸۶۴۲۷۹ متعلق به رستم  عشیری لیوسی  فرزند صید اقا در تاریخ 

ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 1399/04/15 مفقود گردی

ــخ  ــه در تاری ــد نصرت ال ــاری فرزن ــه مخت ــت ال ــه ای ــق ب ــه شماره 6479822161 متعل ــی ب کارت مل
1398/10/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــری فرزن ــمیرا  منوچه ــه س ــق ب ــماره 0018893147 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/04/17مفق

ــه  ــق ب ــه شماره 0371803586 متعل ــه سه ب ــه پای ــه شماره 0371803586 و گواهینام ــی ب کارت مل
رضا محمدی فرزند بهروز در تاریخ 1399/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــت  ــان خدم ــماره 0063768968 و کارت پای ــه ش ــه ب ــماره 0063768968 و گذرنام ــه ش ــنامه ب شناس
به شماره 0063768968 متعلق به حامد  ابراهیم سفیدی  فرزند جعفر در تاریخ1398/10/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0083816909 متعلق به میاد  ناصری فرزند ناصر  در تاریخ1398/10/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــدی فرزن ــه داود مجی ــق ب ــماره 0480534675 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/04/10مفقود گردی

کارت ملی به شماره 0050980262 و گواهینامه پایه سه به شماره 0050980262 متعلق به 
ــد رضا در تاریخ 1399/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط  مرتضی  کمال پور فرزن

می باشد.

کارت ملی به شماره 0075143429 و کارت پایان خدمت به شماره 0075143429 متعلق به وحید  
هاشمی فرزند محمد در تاریخ1399/04/18  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0016185293 متعلق به عطیه  مختاری نزاد فرزند عبدالحسین در تاریخ 
1399/04/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره 4900547591 متعلق به سید مرتضی نامدار خرم  فرزند سید اصغر 
در تاریخ 1399/04/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 4199180591 و کارت پایان خدمت به شماره ۴۱۹۹۱۸۰۵۹۱ و گواهینامه 
موتورسیکلت به شماره ۴۱۹۹۱۸۰۵۹۱ و گواهینامه پایه دو به شماره ۴۱۹۹۱۸۰۵۹۱ متعلق به 
حسنعلی زرونی فرزند علی مراد در تاریخ 1399/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی به شماره 0076635430 متعلق به داوود  موسوی فرزند مصطفی در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/21مفق

کارت ملی به شماره 5049684293 متعلق به علی  قبادی فرزند محمد  در تاریخ1399/03/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره ۶۶۶۰۰۹۷۶۶۱ و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 6660097661 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ماشین به شماره ۶۶۶۰۰۹۷۶۶۱ و کارت سوخت به شماره ۶۶۶۰۰۹۷۶۶۱ و بیمه نامه ماشین به 
شماره ۶۶۶۰۰۹۷۶۶۱ متعلق به مهدی  امیدی فرزند اللهویردی در تاریخ 1399/04/10 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد محمد اسماعیل  در  ــو فرزن ــه محمدرضا بنده ل ــه شماره 0590301187 متعلق ب کارت ملی ب
تاریخ 1399/01/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1461340608 و کارت سوخت به شماره 1461340608 متعلق به کاظم 
محمد تقی فرزند علی در تاریخ  1398/12/16مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــین در تاری ــد عبدالحس ــرادی  فرزن ــه  م ــه اله ــق ب ــماره 5349923633 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــاقط م ــار س ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1397/07/07مفق

کارت ملی به شماره 1602019861 متعلق به حوریه  غفوری فرزند عبدالله در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1398/01/01 مفق

ــد محمد   در  ــه سلطنه رنجبری صفیارخان  فرزن ــه شماره 2949163793 متعلق ب کارت ملی ب
تاریخ 1399/04/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2130756468 متعلق به محمد حسین  کربلایی زاده  فرزند حسین  در 
تاریخ 1399/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــر فرزن ــه خدیجه  خوش فک ــق ب ــماره 4911475080 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/01/07مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره ۴۰۷۳۵۶۵۳۴۶ و گواهینامه  ــه شماره 4073565346 و گواهینامه پایه دو ب کارت ملی ب
موتورسیکلت به شماره ۴۰۷۳۵۶۵۳۴۶ و کارت ماشین به شماره ۴۰۷۳۵۶۵۳۴۶ و کارت سوخت 
به شماره ۴۰۷۳۵۶۵۳۴۶ متعلق به علی  عباسیان  فرزند جعفر در تاریخ 1399/04/09 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره ۴۳۶۰۲۶۴۷۴۷ و گذرنامه  ــان خدمت ب ــه شماره 4360264747 و کارت پای ــی ب کارت مل
به شماره ۴۳۶۰۲۶۴۷۴۷ متعلق به محسن اقایاری فرزند عبدالله در تاریخ1398/10/01  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 4170634020 و شناسنامه به شماره 4170634020 متعلق به اکبر بختیاری 
مهر  فرزند رضا در تاریخ 1398/12/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1930076932 و گذرنامه به شماره ۱۹۳۰۰۷۶۹۳۲ و گواهینامه پایه یک 
به شماره ۱۹۳۰۰۷۶۹۳۲ و کارت موتور به شماره ۱۹۳۰۰۷۶۹۳۲ و برگ سبز خودرو به شماره 
۱۹۳۰۰۷۶۹۳۲ متعلق به نعمت الله رحیمی فرزند محمود در تاریخ 1398/10/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 6660195440 و کارت پایان خدمت به شماره ۶۶۶۰۱۹۵۴۴۰ متعلق به محمد  
نجفی فرزند شجاع در تاریخ 1399/05/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــدالله در تاری ــد حم ــو فرزن ــی قرقل ــا حبیب ــه ثری ــق ب ــماره 2948784905 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1398/12/10مفقود گردی

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــدری فرزن ــی حی ــه عل ــق ب ــه شماره 5020040800 متعل ــه سه ب ــه پای گواهینام
1399/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 4380073890 و شناسنامه به شماره ۴۳۸۰۰۷۳۸۹۰ و گواهینامه پایه سه 
ــخ 1399/04/23  ــد هدایت الله در تاری ــو فرزن ــه مجید  بیات ل ــق ب ــه شماره ۴۳۸۰۰۷۳۸۹۰ متعل ب

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 6309373501 متعلق به ام البنین پیسته فرزند علی در تاریخ 1398/09/10 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره 6660129189 متعلق به وحید رضاقی فرزند علی اکبر در تاریخ 
 1399/04/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره 6660228926 و گواهینامه موتورسیکلت به شماره 6660228926 
متعلق به مهدی لکنتری فرزند انضافعلی در تاریخ1399/04/15  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــماره ۴۹۶۹۵۱۵۹۶۴ و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 4969515964 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
سوخت به شماره ۴۹۶۹۵۱۵۹۶۴ و بیمه نامه ماشین به شماره ۴۹۶۹۵۱۵۹۶۴ متعلق به رضا 

ازادی فرزند احمد در تاریخ 1399/03/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره ۳۸۷۵۶۲۴۵۲۱ و کارت  ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای ــماره 3875624521 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ  ــن در تاری ــد محمدیقی ــو فرزن ــی ج ــد  افضل ــه وحی ــق ب ــماره ۳۸۷۵۶۲۴۵۲۱ متعل ــه ش ــین ب ماش

ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/02/08مفق

کارت ملی به شماره 3240454408 و کارت پایان خدمت به شماره 3240454408 و گواهینامه 
پایه سه به شماره 3240454408 و کارت ماشین به شماره 3240454408 و کارت سوخت به 
شماره 3240454408 و دفترچه بیمه به شماره 3240454408 متعلق به مهرداد موسوی فرزند 

ولی الله در تاریخ 1399/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــماره 4172707335 متعل ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای ــماره 4172707335 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
به حمید اداوی فرزند چراغعلی در تاریخ 1398/08/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ــه ابوالفضل  ــق ب ــه شماره 0049071955 متعل ــه شماره 0049071955 و شناسنامه ب ــی ب کارت مل
شعبانی فرزند محمد علی در تاریخ 1398/10/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1070

کارت ملی به شماره 2470828392 و شناسنامه به شماره 544 متعلق به مجتبی ثابت قدم 
فرزند نوازاله در تاریخ1399/05/18  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/05/18 مفق ــی در تاری ــد نب ــم حامی فرزن ــه ابراهی ــق ب ــه شماره 115 متعل شناسنامه ب
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

1103

کارت ملی به شماره 2031683586 متعلق به مهدی کاکویی فرزند ابراهیم در تاریخ 
 1399/04/14مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد عبدالکری ــادی زاده فرزن ــهیل ه ــه س ــق ب ــماره 2150369834 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/03/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2160625302 متعلق به مصطفی براری فرزند کیوز در تاریخ1399/03/15  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1113

ــخ  ــن در تاری ــد بهاالدی ــی فرزن ــه رحیم ــه گلال ــق ب ــی 3730708260 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
 1399/05/12مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ملی 3830219385  متعلق به پیام زاهدی فرزند محمدشریف در 
تاریخ 1399/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1702

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه دو به شماره ملی 2120690022  متعلق به نوروز مزرئی 
ــه شماره  ــد یحیی و کارت ماشین و کارت سوخت خودرو سایپا مدل 1393  ب ــاد فرزن جهان آب
شاسی NAS4112100E3643150 و به شماره موتور 5078992  به شماره پاک 59 121 د 
62   به کد ملی  2122088257 متعلق به کلثوم الازمنی نوده فرزند رضا در تاریخ 1399/05/26 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1903

کارت ملی به شماره 2210020131 متعلق به نیما محبوبی فرزند احمدرضا در تاریخ 
 1399/05/27مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه دوم ،دفترچه تامین اجتماعی،کارت جانبازی  به شماره 2219063569 
و شناسنامه بشماره ۷متعلق به علی  احمدنژاد فرزند فرج در تاریخ 1399/03/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو و سند کمپانی سواری رانا مدل ۱۳۹۵ به شماره ۴۸۱ط۷۵ایران۸۲ شماره 
موتور 163B0270343 شماره شاسی NAAU01FE2GT142085 متعلق به سعیده قاسمی 

فرزند حسینعلی در تاریخ 1399/03/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند به شماره 2210401941 متعلق به الناز  مرادی فرزند اباصلت 
در تاریخ 1399/03/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2013

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــن فرزن ــن العابدی ــرا زی ــه زه ــق ب ــماره 0042195160 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2048

شناسنامه و گذرنامه وکارت ملی به شماره 1652587561 متعلق به اسفندیار عباداله زاده فرزند 
جبرییل در تاریخ 1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد رمضان در  ــه   اعظم شکرنژاد فرزن ــق ب ــه شماره 0055397425 متعل ــی ب شناسنامه و کارت مل
تاریخ1399/03/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد کری ــی فرزن ــد  غلام ــه  محم ــق ب ــی 0024507423 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه  ب شناس
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/04/01مفقود گردی

ــد  ــاغ فرزن ــوک ب ــد جنگجو بی ــه مجی ــق ب ــه شماره 0480292736 متعل ــی ب شناسنامه و کارت مل
مظفر در تاریخ 1394/05/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2084

ــخ  ــی  در تاری ــد مرتض ــا  فرزن ــر نی ــا جعف ــه روی ــق ب ــماره 0011677740 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/05/28مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0073582931 متعلق به سید امیر  میری الموتی  فرزند سید اسام  در 
تاریخ 1399/05/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــادلله  در تاری ــد عب ــدری  فرزن ــا  حی ــه محمدرض ــق ب ــماره 3309521516 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/05/26مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــنگ  در تاری ــد هوش ــا  فرزن ــدی نی ــا  مه ــه صب ــق ب ــماره 0023470038 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب 1399/05/25 مفقود گردی

کارت ملی به شماره 0600521745 متعلق به زهرا  عابد  فرزند سهراب  در تاریخ1399/05/25  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 5769840005 متعلق به رزاق  نصیری  فرزند نصراله  در تاریخ 1399/05/25 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1753459370 متعلق به فریده  فاح  فرزند فرج  در تاریخ 1399/05/25 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2102

ــه شماره 0421870192 متعلق به حمید صالحی فرزند کریم در تاریخ  گواهینامه پایه سه ب
 1399/05/18مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو ورسید کارت ملی هوشمند  به شماره 1670713881 متعلق به معصومه باقری  
فرزند مرشیدعلی  در تاریخ 1399/04/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2108

ــه علی  نصرتی سیاهمزگی   ــه شماره 5690047155 متعلق ب ــان خدمت ب گواهینامه و کارت پای
فرزند علی اصغر  در تاریخ 1399/05/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2111

کارت ملی به شماره 4879922544 متعلق به علیرضا صالحی زاده فرزند محمدحسن در تاریخ 
 1399/05/18مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره پاک 335/33ن38 متعلق  ــه شماره 0058963383 و بیمه نامه ماشین ب شناسنامه ب
به محمدرضا میسمی فرزند گل محمد در تاریخ 1399/05/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــد  ــدی فرزن ــن صم ــه محس ــق ب ــماره 4372409486 متعل ــه ش ــه ب ــت و گواهینام ــان خدم کارت پای
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ1399/04/20  مفقود گردی ابوالحسن در تاری

ــخ  ــداله در تاری ــد اس ــی فرزن ــی رازلیق ــاس تق ــه عب ــق ب ــماره 0072816317 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/05/10مفق

کارت ملی به شماره 0022914846 متعلق به امیرحسین طاوسی مالواجردی فرزند ابراهیم در 
تاریخ 1398/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2113

کارت شناسایی ایراتا و مربیگری شنا به شماره 0480739511 متعلق به احمد  محمدی  فرزند 
حسن  در تاریخ 1396/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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ــور 124K1236745 و  ــماره موت ــران 329ط47 و ش ــاک 20ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــی ماش ــند کمپان س
شماره شاسی NAAM11VEXJK036690 به شماره 1159189323 متعلق به عزیز  قبادپور  

فرزند علی ضامن  در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــور 124K1236745 و ش ــماره موت ــران 329ط47 و ش ــاک 20ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــند ماش س
شاسی NAAM11VEXJK036690 به شماره 1159189323 متعلق به عزیز  قبادپور  فرزند 

علی ضامن  در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ماشین به شماره پاک 20ایران 329ط47 و شماره موتور 124K1236745 و شماره 
شاسی NAAM11VEXJK036690 به شماره 1159189323 متعلق به عزیز  قبادپور  فرزند 

علی ضامن  در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و شناسنامه متعلق به فاطمه  عابدیان  فرزند عباس  در تاریخ 1399/05/10 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه  به شماره 0083867422 متعلق به حسین  رستمی فرزند امیر  در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/01مفق

کارت موتور و بیمه نامه به شماره پاک 132 ایران22819 و گواهینامه  به شماره 0014396491 
متعلق به مهدی  بابایی فرزند حسین  در تاریخ 1399/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــخ  ــب الله  در تاری ــد حبی ــتمی  فرزن ــد  رس ــه مجی ــق ب ــماره 0035810793 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب 1399/05/01 مفقود گردی

ــخ  ــی  در تاری ــد براتعل ــور فرزن ــره  حیدرپ ــه طاه ــق ب ــماره 0074231881 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــاقط م ــار س ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/05/10مفق

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــی زاده  فرزن ــر  نق ــه مظف ــق ب ــماره 0051432201 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1398/10/01 مفق

ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/04/01 مفق ــم  در تاری ــد قاس ــان  فرزن ــواد  یزدی ــه ج ــق ب ــنامه متعل شناس
درجه اعتبار ساقط می باشد.

شاسی  شماره  و  136ایران18421  پاک  شماره  به  موتور  کمپانی  سند 
ــماره 0012799408  ــه ش ــور BG5NH1001017  ب ــماره موت N14FMWGBLJ1B10501 و ش
متعلق به سعید  احمدنیا  فرزند رحیم  در تاریخ 1399/05/01 مفقودگردیده و از درجه اعتبار 

ــد. ــی باش ــاقط م س

کارت ماشین به شماره پاک 99ایران573د62 و گواهینامه و پایان خدمت و کارت شکار و کارت 
شناسایی تامین اجتماعی  به شماره 2739721889 متعلق به عباس  صادقی دستک  فرزند 

جعفر  در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــن  در تاری ــد نورالدی ــادی  فرزن ــن  اعتم ــه امی ــق ب ــماره 0019290950 متعل ــه ش ــه ب گواهینام
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی 1399/05/01 مفق

ــلمانی   ــین  س ــه حس ــق ب ــماره 0420049851 متعل ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــی و گواهینام کارت مل
فرزند تقی  در تاریخ 1399/04/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت  به شماره 0057601021 متعلق به کاظم اعلائی  فرزند صفرعلی  در تاریخ 
 1399/03/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0452251338 متعلق به معصومه  حق شناس  فرزند گلعلی  در تاریخ 
1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــدرت الله  در تاری ــد ق ــی  فرزن ــام  یزدان ــه اله ــق ب ــماره 0076304361 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1398/05/01 مفق

 124K0823213کارت ماشین و برگ سبز ماشین به شماره پلاک77ایران491ب57 و شماره موتور
ــعود   ــه مس ــق ب ــماره 3860535821 متعل ــه ش ــی NAAM11VE3GR662095  ب ــماره شاس و ش

پهناور  فرزند رضا  در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0024160040 متعلق به علیرضا  منصوری  فرزند اباصلت  در 
تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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شناسنامه به شماره 0252508841 متعلق به رونیا هنردوست  فرزند علیرضا در تاریخ 
01/05/1399 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــا فرزن ــت توان ــه عصم ــق ب ــماره 2800273135 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1399/02/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران55 باشماره شاسیNAAR13FE8BJ978101وشماره  ــه شماره 71ص744ای کارت ماشین ب
ــه در تاریخ 1399/01/01 مفقود  موتور13589012109 متعلق به ساناز  باقری فرزند حجت ال

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فرزند  وحید  مهدی  به  متعلق   0670446629 شماره  به  سه  پایه  »گواهینامه 
باشد. می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  تاریخ 1399/05/10 مفقود  در   احمد 

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0670718602متعلق به مرجان حشمتی راد فرزند 
ــد.« ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــده واز  درج ــود گردی ــخ 1399/05/10 مفق ــادر تاری حمیدرض

ــخ  ــد عباس در تاری ــه شیری جعفرزاده فرزن ــه طیب ــق ب ــه شماره 0036835706 متعل شناسنامه ب
1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره 0079100139 متعلق به وحید شاهواری فرزند اسدالله در تاریخ 
1398/10/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 4270019336 متعلق به پریسا نظری فرزند حسینعلی در تاریخ 
 1399/04/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره 0049875868 و  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 0049875868 و کارت پای ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
کارت هوشمند راننده به شماره 0049875868 متعلق به مجید یگانگی فرزند محمدابراهیم در 

تاریخ 1399/05/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــا در تاری ــاس رض ــد عب ــری فرزن ــرا ظهی ــه زه ــق ب ــماره 0016347773 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/03/01مفق

برگ سبز خودرو  بیمه وسند ماشین سند کمپانی وبیمه نامه ماشین به شماره 
ــخ  ــمعیل در تاری ــد اس ــودرزی{ فرزن ــی }داوود گ ــا جان ــم  آق ــه ابراهی ــق ب ــران88 متعل 45س744ای

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/28مفق

فرزند  شجاعی   قاسم  به  متعلق   0829770518 شماره  به  سه  پایه  »گواهینامه 
باشد. می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  تاریخ 1399/04/20 مفقود  در   احمدعلی 

ــی  ــد محمدعل ــدم فرزن ــاری مق ــب به ــه زین ــق ب ــماره پلاک38د876ایران20متعل ــه ش ــین ب کارت ماش
ــده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.« درتاریخ1399/04/02مفقود گردی

ــخ  ــعلی در تاری ــد عباس ــزادی فرزن ــن آقاخان ــه حس ــق ب ــماره 0439616638 متعل ــه ش ــه ب »گذرنام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/03/29 مفق

حسن  فرزند  اقاخانزاددی  محمدطاها  به  0251162257متعلق  شماره  به  شناسنامه 
درتاریخ1399/03/29مفقودگردیده وازدرجه اعتبار ساقط میباشد.

گذرنامه ودفترچه بیمه به شماره ملی 0078765935متعلق به فاطمه اقا خانی زادی فرزندیوسف 
درتاریخ 1399/03/29مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.«

شناسنامه به شماره 0790645475 متعلق به نرگس  باغجری  ومحمدطاها باغجری 
ــده و از درجه  ــود گردی ــخ 1399/05/01 مفق ــد محمداسماعیل در تاری ــی0015974723 فرزن باکدمل

ــی باشد. ــار ساقط م اعتب

»کارت ملی هوشمند به شماره 2190177383 و گواهینامه پایه سه به شماره 2190177383 
متعلق به امیرمحمد کردونوش فرزند مهدی در تاریخ 1399/05/12 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــا درتاری ــه فرزندحمیدرض ــا روزب ــه علیرض ــق ب ــی 0080287999  متعل ــد مل ــا ک ــنامه  ب شناس
ــد.« ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــده واز درج ــود گردی 11/05/1399مفق

کارت ملی هوشمند به شماره 3934637531 متعلق به سجاد سیاوشی فرزند علی و کارت موتور 
ــه  ــه ب ــد عبدال ــس حسنی فرزن ــام یون ــه ن ــه شماره شاسی NEHXXX125P9111651ب سیکلت ب

کدملی 0051184109 در تاریخ 1399/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد مجتبی در  ــه محمدرضا پرویزی فرزن ــه شماره 1219423955 متعلق ب »کارت پایان خدمت ب
تاریخ 1398/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 5010089807 متعلق به غلامعباس اسامی فرزند 
ــد.« ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــده واز درج ــود گردی ــخ  1399/01/01مفق ــی درتاری محمدعل

ــماره 0083123008  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0083123008 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجه  ــود گردی ــخ 1399/05/18 مفق ــی در تاری ــد عل ــا  فرزن ــی دان ــه هدایت ــه صدیق ــق ب متعل

اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو وکارت سوخت وکارت بازنشستگی  به شماره 5569656201 متعلق به 
ــد. ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــده وازدرج ــد درتاریخ1399/04/01مفقودگردی ــار فرزندمحم ــی نج عبدالعل

ــد اکبر در تاریخ  ــد فرزن ــه محمد مومیون ــه شماره 5849861270 متعلق ب کارت ملی هوشمند ب
1399/04/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــا در  ــد رض ــقائی فرزن ــش قش ــه جهانبخ ــق ب ــماره 0016935934 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش »کارت مل
تاریخ 1399/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0035549386متعلق به داود تیرجنگ فرزند شفیع درتاریخ 
1399/05/01مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط میباشد.«

2117

گواهینامه پایه سه و کارت ملی هوشمند به شماره 0780298993 متعلق به معصومه شکیبی 
مقدم فرزند حسن در تاریخ 1399/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــه شماره 0059136529 متعل ــی هوشمند ب ــه سه و کارت مل ــه پای ــک و گواهینام ــر بان کارت عاب
ــار ساقط  ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/05/20 مفق ــان در تاری ــد رحم ــی فرزن ــرا زینل ــه زه ب

می باشد.

3101

ــخ  ــی  در تاری ــد قدمعل ــی  فرزن ــاد  روح اله ــه مهرش ــق ب ــماره 1130617262 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/03/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3103

ــد محمد رضا در  ــی  فرزن ــی ماران ــه داریوش  کیان ــه شماره 1272719731 متعلق ب ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/04/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1828968064 متعلق به فاطمه عیسوند سلطان آبادی  فرزند چراغعلی  
در تاریخ  1399/04/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3107

کارت ملی هوشمند به شماره 1282385933 متعلق به حمید پنجه پور فرزند حسن در تاریخ 
1399/05/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــران 67  و ش ــماره 33 ل 761 ای ــه ش ــدل 1399 ب ــفیدرنگ م ــاینا س ــواری س ــین س کارت ماش
شاسی NAS831100L5885509 و شماره موتور M15/8915493 متعلق به مهدی  رستگاری 
اصفهانی فرزند رضا در تاریخ 1399/04/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1293238163 متعلق به علیرضا ترکان فرزند محسن در تاریخ 
 1399/03/29مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 4679721707 متعلق به کریم رئیسی فرزند عیدی محمد در 
تاریخ1399/05/29  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 5369959587 و کارت پایان خدمت به شماره 5369959587 و عابر بانک 
ملی متعلق به هاشم بهرامی نیک جو فرزند مراد در تاریخ 1399/05/28 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 6609765693 متعلق به محترم کثری فرزند حیدرعلی در تاریخ 
 1399/03/29مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 4689713022 و سه فقره چک بانک ملی و عابر بانک کشاورزی.
تجارت .بانک شهر متعلق به امیر قربانی دشتکی فرزند علی بابا در تاریخ  1399/05/28مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 1272501108  ــه سه ب ــه پای ــه شماره 1272501108 و گواهینام ــی هوشمند ب کارت مل
متعلق به مسلم حاتمی فرزند سیف اله در تاریخ1399/04/29  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ملی 1272857603 متعلق به نگین توکلی دهقی فرزند رضا در 
تاریخ1399/05/23  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین و بیمه نامه سواری پراید مدل 1383 به شماره 21 ج 833 ایران 67 متعلق به 
رضا توکلی دهقی فرزند قنبرعلی در تاریخ 1399/05/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ــه حسین  ــق ب ــه شماره 1283762463 متعل ــی هوشمند ب ــه شماره 6069 و کارت مل شناسنامه ب
احمدی فرزند کریم در تاریخ  1399/05/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 1287681409 و  ــه دو ب ــه پای ــه شماره 1287681409 و گواهینام ــی هوشمند ب کارت مل

کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه پژو405 مدل 1393 به شماره 95 ب 928 ایران 67 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/05/24 مفق ــد محمدحسین در تاری ــی فرزن ــادی پیکان ــر ه ــه اصغ ــق ب متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی قدیم و رسید دریافت کارت ملی هوشمند به شماره 1271403498 و شناسنامه به 
شماره 1271403498 متعلق به مهرداد زارعی فرزند نعمت اله در تاریخ 1399/05/18 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1288025203 متعلق به حسین جنترانی در تاریخ 1399/03/29 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 6219676254 متعلق به طیبه مصری پور علویجه فرزند علی 
در تاریخ 1399/05/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــماره 1271170558 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 1271170558 و شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
به محمدصادق اخلاقی فرزند مصطفی در تاریخ  1399/01/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــماره 1273381262  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1273381262 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
متعلق به مهسا شیرازی باصیری فرزند غلامحسین در تاریخ 1399/05/15 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1286479967 و عابر بانک ملت متعلق به عباسعلی رحیمیان 
اذرخوارانی فرزند باقر در تاریخ1399/05/18  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی  فرزن ــدزاده اذرخواران ــزت محم ــه ع ــق ب ــماره 5649611726 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
میرزا محمد در تاریخ 1399/05/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 1272842223  ــه سه ب ــه پای ــه شماره 1272842223 و گواهینام ــی هوشمند ب کارت مل
و کارت دانشجویی دانشگاه ازاد نجف اباد به شماره 39601949 و کارت سوخت خودرو ساندرو 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/05/26 مفق ــر در تاری ــد اصغ ــن هاشمی فرزن ــه محمدامی ــق ب مشکی متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 1272714020  ــه سه ب ــه پای ــه شماره 1272714020 و گواهینام ــی هوشمند ب کارت مل
و کارت دانشجویی دانشگاه فرهنگیان به شماره 9511719017 متعلق به محمدهادی مجیدی 

فرد فرزند علی در تاریخ 1399/05/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــادی فرزن ــت اب ــی دول ــه مومن ــه مرضی ــق ب ــماره 1293509388 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
مرتضی در تاریخ 1399/04/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1288983123 و شناسنامه به شماره 39 متعلق به مسعود بهشتی 
پور فرزند محمدباقر در تاریخ 1399/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــه حمزه علی  تسلیح هفشجانی فرزن ــه شماره 6339660711 متعلق ب کارت ملی هوشمند ب
علی اقا در تاریخ  1399/05/12مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــکینه  ــه س ــق ب ــماره 851 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 1284484904 و شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
اثنی عشری اصفهانی فرزند محمدعلی در تاریخ 1399/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــه الهام رمضانی کتکی فرزند حیدر در  کارت ملی هوشمند به شماره 1291568972 متعلق ب
تاریخ 1399/05/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1271739070 و گواهینامه پایه سه به شماره 1271739070 و 
کارت دانشجویی دانشگاه ازاد نجف اباد به شماره 910035747 متعلق به شهریار شیران فرزند 

قدرت اله در تاریخ1399/05/24  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1199557961 متعلق به محترم رضائی مهیاری فرزند کاظم در 
تاریخ 1399/03/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــدل 1395  ــرواز م ــیکلت پ ــماره 1273054717 و کارت سوخت موتورس ــه ش ــی هوشمند ب کارت مل
ــود  ــخ1399/05/24  مفق ــد ناصر در تاری ــروش فرزن ــه عماد گل ف ــق ب ــه شماره 632/12281 متعل ب

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 1150244402  ــه سه ب ــه پای ــه شماره 1150244402 و گواهینام ــی هوشمند ب کارت مل
متعلق به علیرضا کریمی فرزند محمد در تاریخ 1399/05/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1289517411 متعلق به نرگس زمین کار فرزند علی در تاریخ 
 1399/05/26مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد اسکندر در تاری ــن فرزن ــا اروی ــه لی ــق ب ــه شماره 1291178090 متعل ــی هوشمند ب کارت مل
 1399/05/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــوخت وکارت  ــی.کارت س ــه فن ــه .معاین ــه نام ــماره 1270208470 و بیم ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ماشین سواری پراید نقره ای مدل 1386به شماره 87 ج 614 ایران 67 متعلق به بهروز چاوش 
زاده فرزند غلامحسین در تاریخ  1399/05/22مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی در  ــد عبدالعل ــه مهدی  معتمدی فرزن ــق ب ــه شماره 1271738643 متعل ــی هوشمند ب کارت مل
تاریخ 1399/04/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 1285476484  ــه یک ب ــه شماره 1285476484 و گواهینامه پای کارت ملی هوشمند ب
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/05/22 مفق ــم در تاری ــد محمدکری ــی فرزن ــد باجقل ــه احم ــق ب متعل

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1287111475 و شناسنامه به شماره 2897 و گواهینامه پایه دو 
به شماره 1287111475 و کارت پایان خدمت و کارت سوخت متعلق به محسن غلافگر فرزند 

محمود در تاریخ  1399/05/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 1171248598  ــه سه ب ــه پای ــه شماره 1171248598 و گواهینام ــی هوشمند ب کارت مل
متعلق به سامان قاسمی قلعه نو عسگری فرزند غلامرضا در تاریخ 1399/02/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بیمه نامه ماشین و کارت ماشین سواری سمند lex مدل 1388 به شماره 32 ق 758 ایران 53  
متعلق به محسن بهرامی فرزند یداله در تاریخ 1399/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــماره 1189852421  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1189852421 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــخ1399/05/04   ــد محمد در تاری ــه حمزه نیسیانی فرزن ــی ال ــه ول ــق ب ــان خدمت متعل و کارت پای

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1272940411 و گواهینامه پایه سه به شماره 1272940411 و 
کارت دانشجویی و کارت سوخت هیوندای توسان به شماه 61 ط 859 ایران 67 و تویوتاهایلوکس 
ــه شماره  ــران 13 و کارت سوخت موتورسیکلت ب ــارس 71 ی 952 ای ــژو پ ــران 13 و پ 85 و 277 ای
 622/83982متعلق به مسعود محبی دهنوی فرزند تقی در تاریخ 1399/05/23 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1171253321 و کارت عابر بانک ملت . و یک فقره نامه از دکتر محمدرضا 
میرزائی و یک فقره نامه از قوه قضائیه و یک عدد کیف مشکی حاوی مقداری پول متعلق 
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به ایمان خدایاری فرزند بهمن در تاریخ  1399/05/14مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1080325514 متعلق به مهدی رحیمی خیرابادی فرزند اکبر 
در تاریخ 1398/11/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1271975416 متعلق به محمدجواد حیدری بنی فرزند نعمت 
اله در تاریخ 1399/05/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1272860019 متعلق به پدرام ابراهیمی فرزند حسین در تاریخ 
 1399/04/27مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــعید در تاری ــد س ــداف فرزن ــک ن ــکا نی ــه درنی ــق ب ــماره 1277367590 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/12/10مفق

ــد عباس در تاریخ  ــه حسین جمال طوقچی فرزن ــه شماره 1271420848 متعلق ب شناسنامه ب
 1399/05/11مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1289167966 و شناسنامه به شماره ملی 1289167966 متعلق به فرزاد 
رمضانی فرزند حسن در تاریخ 1399/05/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 1272592758 متعلق به مهنوش خوبانی فرزند عمران در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/12/02مفق

ــه شماره 0051829827 و  ــه دو ب ــه شماره 0051829827 و گواهینامه پای کارت ملی هوشمند ب
کارت سوخت به شماره 59 ط 844 ایران 13 سمند و کارت سوخت به شماره 79 ب 798 ایران 
13 پرشیا متعلق به عباس زارع نریمانی فرزند علی در تاریخ  1399/04/27مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند 1273805054 متعلق به هانیه  صادقی فرزند حسن در تاریخ 1398/11/01 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1271328852 و کارت پایان خدمت و کارت ماشین .بیمه 
ــی  ــماره شاس ــور 3924056 و ش ــماره موت ــه ش ــدل 1390 ب ــد م ــواری پرای ــوخت س ــه.کارت س نام
ــد  ــه محمد عارفیان جزی فرزن ــه شماره 21 ل 134 ایران 67 متعلق ب S1412289848229 و ب

ــی باشد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/05/16 مفق ــن در تاری بهم

کارت ملی هوشمند به شماره 4640246625 متعلق به سعید یزدانی بروجنی فرزند مجید در 
تاریخ  1399/05/25مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 1272867722  ــه سه ب ــه شماره 1272867722 و گواهینامه پای کارت ملی هوشمند ب
ــار  ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  1399/01/26مفق ــد محمد در تاری ــون فرزن ــه هاجر دائ ــق ب متعل

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1281876380 متعلق به مجید پنجه پور فرزند علی در تاریخ 
 1399/05/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد علی  ــی علویجه فرزن ــه حسین میرزائ ــه شماره 1280858362 متعلق ب کارت ملی هوشمند ب
اکبر در تاریخ 1399/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــادی فرزن ــف اب ــی نج ــهین مقرب ــه ش ــق ب ــماره 1287674542 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ 1399/05/19 مفقود گردی ــه در تاری عطاءال

کارت ملی هوشمند به شماره 1287355331 متعلق به سعید محمدزمانی استکی فرزند علی 
اصغر در تاریخ 1399/02/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــادی فرزن ــی شمس اب ــان زراعت ــه عرف ــق ب ــه شماره 1273557352 متعل ــی هوشمند ب کارت مل
حسین در تاریخ 1398/09/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 4660081591 و گذرنامه به شماره 4660081591 و کارت ماشین 
وانت پراید مدل 1398  به شماره 87 س 616 ایران 67 متعلق به میاد رحیمی فرزند ابوذر 

در تاریخ  1398/11/26مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1159511497 متعلق به سیدعلی میرمطلبی فرزند سیدمحمود 
در تاریخ 1399/05/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 1273249046  ــه سه ب ــه شماره 1273249046 و گواهینامه پای کارت ملی هوشمند ب
متعلق به مهدی توکلی هرندی فرزند حسین در تاریخ 1399/05/21 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1286556082 متعلق به اکبر اریائی فر فرزند علی در تاریخ 
1399/05/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 1277977852 متعلق به هلماسادات محمدی موسوی فرزند سیدمسلم در 
تاریخ1397/05/31  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1142344347 متعلق به مرضیه گودرزی فرزند خداداد در تاریخ 
 1397/05/26مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره 0017761662  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0017761662 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــه اناهیتا سپهری فرزند علی در تاریخ 26/02/1399 مفقود گردیده و از درجه اعتبار  متعلق ب

ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی 1199068731 و کارت سوخت متعلق به یداله اسحاقی فرزند 
علیرضا در تاریخ1399/04/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 144 و سند مالکیت منزل مسکونی استان اصفهان منطقه جنوب بخش 
5 سه دانگ مشاع از شش دانگ به شماره فرعی 35 و اصلی 4492 مفروز از سیزده فرعی به 
شماره ثبت ملک 171272 و شماره سریال المثنی 198660 الف 91 و کدپستی 8177754581 
به نشانی خیابان سیمین خیابان فرهنگ بزرگراه ذوب اهن کوچه دادمهر متعلق به خدیجه 
سعیدی ریزی فرزند ابراهیم و سه دانگ مشاع از شش دانگ از سند فوق با مشخصات بالا 
ــد خداداد و دو عدد  ــه شماره ملی 5419490544 فرزن ــه محمدرضا جباری دیزیچه ب ــق ب متعل

فیش مکه در تاریخ 1399/02/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت سوخت و کارت موتور سیکلت NAMI تیپ CDI200CC مدل 1393 به شماره 
 200D9301138*NBE 0197 و شماره شناساییNBE017099 628/52596و به شماره 
متعلق به عباس علیان فرزند محسن در تاریخ 1399/05/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــماره 1293389374  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1293389374 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد عباس در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار  ــه مهدی طراح فرزن متعلق ب

ساقط می باشد.

ــار در  ــد مخت ــاری زاده فرزن ــن غف ــه حس ــق ب ــماره 4689245177 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریخ 1399/02/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1289714754 و کارت اهدا عضو متعلق به اعظم رهبری فرزند 
ناصر در تاریخ 1399/05/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــماره 1080541519 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 1080541519 و شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
به محمدامین شجاعی برجوئی فرزند علیقی در تاریخ 1398/12/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 46 ن 274  کارت ماشین.بیمه نامه.کارت سوخت سواری پراید نقره ای مدل 1388  ب
ایران 53 و کارت سوخت به شماره 81 ب 835 ایران 16 متعلق به محسن نادری ادرگانی فرزند 

رمضان در تاریخ 1399/05/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1288681151 و شناسنامه به شماره 504 متعلق به احمد امینی تهرانی 
فرزند حسن در تاریخ 1399/05/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1286100496 متعلق به علی میرحیدری فرزند مهدی در تاریخ 
1399/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 4660459195 متعلق به مریم موسوی فرزند ربیع اله در تاریخ 
 1399/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1287810349 متعلق به شهربانو فداکار پوده فرزند مهدی در 
تاریخ 1399/04/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــان خدمت. ــه شماره 1272077608 و کارت پای ــه سه و گواهینامه موتورسیکلت ب ــه پای گواهینام
ــده و از  ــد رضا در تاریخ1399/05/18  مفقود گردی ــه رسول عدالتی فرزن ــق ب کارت سوخت متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1273443128 متعلق به ارش جمشیدی فرزند غلامرضا در تاریخ 
1399/04/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــل در  ــد ابوالفض ــی فرزن ــا صادق ــه علیرض ــق ب ــماره 1273082478 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریخ  1399/05/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــه مجی ــق ب ــماره 940 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 1287862446 و شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
عسگری فرزند هرمز در تاریخ 1399/05/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــک ب ــه ی ــه پای ــماره 2594 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره 1817952927 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــت  ــه ترانزی ــه و دفترچ ــه بیم ــه و دفترچ ــده . گذرنام ــمند رانن ــماره 9407205258 و کارت هوش ش
متعلق به علیرضا کریمی اورگانی فرزند محمد در تاریخ 1399/05/13 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 3256438814 متعلق به مریم خنجری مفرد فرزند محمدحسین 
در تاریخ 1399/02/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره  ــه شماره 10 و گذرنامه ب ــه شماره 1111398151 و شناسنامه ب کارت ملی هوشمند ب
1111398151 متعلق به بتول ترابی فرزند امیرقلی در تاریخ  1398/07/22مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین سواری پژو206  سفید رنگ به شماره 56 و 332 ایران 53 مدل 1396 به شماره 
ــه سینا ترکش  ــق ب ــور 174B0010484 و شماره شاسی NAAP13FE3HJ114718 متعل موت
اصفهانی فرزند حسین در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 3242247523 متعلق به سوگل رضائی فرزند پرویز در تاریخ1399/04/30  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــور فرزن ــرازی حسین پ ــران چه ــه کام ــق ب ــه شماره 5100040122 متعل ــت ب ــان خدم کارت پای
رستم در تاریخ 1399/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــان خدمت متعل ــه شماره 533 و کارت پای ــه شماره 1286858518 و شناسنامه ب ــی ب کارت مل
ــار ساقط  ــده و از درجه اعتب ــخ 1399/02/10 مفقود گردی ــد حسین در تاری ــر نعیمی فرزن ــه امی ب

می باشد.

ــران 13  ــه شماره 47 ط 314 ای ــه شماره 1281827185 و کارت سوخت ب ــی هوشمند ب کارت مل
متعلق به حمید خاکزاد فرزند حسین در تاریخ 1399/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی 1289147272 متعلق به امین حسینی سده فرزند مرتضی 
در تاریخ 1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3108

ــریف در  ــد سیدش ــی فرزن ــادات بطحای ــم الس ــه مری ــق ب ــماره 1284709159 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/05/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه ایران افتخاری رنانی  فرزند حسین در تاریخ  ــه شماره 1289872503 متعلق ب کارت ملی ب
 1399/04/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد حسین  در  ــی  فرزن ــه جانثاری لادان ــه نعمت ال ــه شماره 1289876738 متعلق ب کارت ملی ب
تاریخ 1399/05/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــاس  در  ــد عب ــی  فرزن ــه مصطفی سلمانی خواجوئ ــق ب ــه شماره 1285470117 متعل ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــلطانی آفاران ــه س ــه فاطم ــق ب ــه دو  متعل ــه پای ــه شماره 1282955934 و گواهینام ــی ب کارت مل
فرزند رضا در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره 1141088355 متعلق به مریم  مهوش محمدی فرزند مصطفی در 
تاریخ1399/05/18  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1284497321 متعلق به ربابه  کدخدائی الیادرانی فرزند کریم در تاریخ 
 1398/12/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

4201

ــران987/46ط82 و بیمه  ــه شماره ای ــه دو ب ــه شماره 1520336421 و گواهینامه پای کارت ملی ب
نامه ماشین به شماره 1399/5/1/124/36/327/9 و سند معاینه فنی وسائط نقلیه به شماره 
ــود  ــخ  1399/05/25مفق ــرم در تاری ــد خداک ــی فرزن ــه عباس ــه فاطم ــق ب ــران687/46ط82 متعل ای

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

5102

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0920395422 متعلق به آقای محمد نوروزی  فرزند جعفر 
در تاریخ 1399/05/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی 6359249741 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــه  ــی 6359249741 و کارت سوخت و بیمه نام ــه شماره مل ــت ب ــان خدم 6359249741 وکارت پای
ماشین به شماره پاک 33 ق 196 ایران 36 و کارت ماشین به شماره  پاک 33 ق 196 ایران 36 
ویک عددسفته ازبانک ملی شعبه میدان طبرسی متعلق به آقای محمداسماعیل مرادی انجی 
خان فرزند عبدالعلی در تاریخ 1399/05/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0924506318 متعلق به آقای ایمان  حسنی فرزند احمد 
در تاریخ 1399/05/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7101

کارت ملی به شماره 2511248700 و گواهینامه پایه دو متعلق به صمد بلیغی فرزند علیمردان 
در تاریخ 1399/05/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 83 194 ه  ــه دو و کارت ماشین ب ــه پای ــه شماره 2471356508 و گواهینام ــی ب کارت مل
59  و کارت سوخت متعلق به مریم روستا فرزند علی در تاریخ  1399/05/27مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2500396797 متعلق به ابراهیم  طالبی فرزند ناصر در تاریخ 1399/05/24 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2500533999 متعلق به علیرضا باقری فرزند ماشااله در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/05/23 مفق

ــماره  ــه ش ــد ب ــد احم ــدی فرزن ــه زاه ــه رقی ــق ب ــماره 84 646 ص 81 متعل ــه ش ــین ب کارت ماش
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/05/23 مفق 2511513498 در تاری

کارت ملی به شماره 2511988186 متعلق به لیا ره جو فرزند خورشید در تاریخ1398/12/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2511128349 متعلق به عبدالکریم  آوازه فرزند محمدعلی  و کارت ملی به 
شماره 25111183803در تاریخ 1398/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 42 و کارت ملی به شماره 2511521695 و کارت پایان خدمت و گواهینامه 
پایه یک و کارت ماشین به شماره 83 461 ع65 و کارت هوشمند راننده به شماره 2591469 
متعلق به منصور  اکبری فرزند محمدیوسف در تاریخ 1399/05/19 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 2510123874 متعلق به مهدی جابری فرزند علی در تاریخ1399/05/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد احمدعل ــدی فرزن ــد حمی ــه حام ــق ب ــماره 2511913771 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1398/10/01مفق

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــزی فرزن ــد  چنگی ــر محم ــه امی ــق ب ــماره 2500679985 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
 1398/12/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــکورزاده فرزن ــه  ش ــه حبیب ــق ب ــماره 2511149850 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــاقط م ــار س ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1398/12/10مفق

ــه  ــق ب ــه  متعل ــه س ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره 2500478866 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
سعید زارع فرزند حیدر در تاریخ 16/05/1399 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2511894866 متعلق به موسی دهقان فرزند صفرقلی در تاریخ 
 1399/03/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 47 متعلق به محمد سعید محمودی کد ملی2511431068 فرزند غام 
در تاریخ1399/03/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــدون در  ــد فری ــن خسته فرزن ــه فردی ــق ب ــماره 2283149584 متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
تاریخ 1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــی فرزن ــه ذبیح ــه طیب ــق ب ــماره 2511163284 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــاقط م ــار س ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/04/03مفق

کارت ملی به شماره 2511094843 متعلق به محمود زهره فرزند علی در تاریخ1399/05/06  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــر در تاری ــد جعف ــک زاده فرزن ــه مال ــه حکیم ــق ب ــماره 2510282611 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/03/20 مفق

ــد  ــد فرزن ــد محم ــر محم ــه اخت ــق ب ــماره 1415225094 متعل ــه ش ــی ب ــاع خارج ــت اتب کارت اقام
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/01/25 مفق نورمحمد در تاری

گواهینامه پایه سه متعلق به مجتبی نظری فرزند مصطفی به شماره ملی6490034565 در 
تاریخ 1399/04/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 6490023253 متعلق به مرتضی نظری فرزند مصطفی در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/25مفق

شناسنامه به شماره 2500863697 متعلق به صابر ستاره فرزند محمدصادق در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/01مفق

ــخ  ــد در تاری ــد حاجی محم ــی فرزن ــه محمد زارع ــق ب ــه شماره 2511450720 متعل ــی ب کارت مل
1399/05/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7105

ــه در تاریخ  ــد فضل ال ــه محمدحسین ساری فرزن ــه شماره 2420290496 متعلق ب کارت ملی ب
 1399/02/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی رنگ مدل  ــت نیسان اب ــران 73 وان ــه شماره 87ل494ای ــی ب ــرگ سبز خودرو و سند کمپان ب
84 به شماره موتور 272580 و شماره شاسی D66226 متعلق به مراد علی روستایی فرزند 
یعقوبعلی  به شماره شناسنامه 294 و شماره ملی 2431539040در تاریخ 1399/05/20 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2299870441 متعلق به اله قلی  زارع فرزند رضا به شماره شناسنامه 1 
در تاریخ  1399/05/24مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7106

ــان الله رحیمی  ــه ام ــق ب ــه شماره 148 متعل ــه شماره 2293798976 و شناسنامه ب ــی ب کارت مل
فرزند جواد در تاریخ 1398/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2281690921 متعلق به فاطمه اوستاخ فرزند صمد در تاریخ1399/01/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 2285607423 متعلق به ژوبین هوشمندی فرزند ایمان در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/01مفق

ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد رحم ــاری فرزن ــا غف ــه علیرض ــق ب ــماره 2301231631 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/05/21مفقود گردی
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جدول و سرگرمی

جدول کلمات
آیا می توانید تعداد 10  تفاوت را  بین دو تصویر مشابه پیدا کنید؟ با این تمرین می توانید آلزایمر را از خود دور کنید.  این بازی همچنین ورزشی برای ذهن 

شماست تا در کارهای روزمره تمرکز بیشتری داشته باشید. لذت این بازی زمانی بیشتر می شود که آن را در کنار خانواده و با مشارکت آن ها انجام دهید.

اختلاف تصاویر

بالا  تصویر  در 
ــی  ــه جای ــا ب ــا ج ب
حروف به کار رفته 
از  کدام  هر  در 
شماره ها نام یک 
ــته‌ایم  ــور را نوش کش
که شما باید آن را 

حدس بزنید.

چالش ذهن خفن استریپ

تست هوش

2 حرفي
یا، ای، آد، مر، وو، وا، کی، اف، ری، یی، مو، یر

3 حرفي
 آهو، سیم، سند، منع، دین، سنخ، رجب، سبد، سرا، خیل، 

رده، کنت

4 حرفي
 لسان، رزمه، هزار، نشیب، آروم، نانو، سوسن، صبور، تیین، 

ــرزو، علنی، کنجد، والا، کوره جامی، تدین، ب

5 حرفي
ــاب،  ــن، رسانه، مین ــر، تزیی ــور، نوشاد، ایجاد، اوام سوییچ، کدی

ــت، متشنج ــه، وراث ــار، غایل رگب

6 حرفي 
غار درق، طاقدیس، رامشگر، کارایی، خانقاه، تلسکوپ، گردونه، 

ارتپدی، ابابیل، هفت سنگ، تهمینه، باقلوا

7 حرفي 
ــی،  ــد زبان ــیکلامن، ب  س
ــگ،  ــار طرن ــان، غ بادمج

ــی شیربرنج، سبد باف

8 حرفي 
اسپیروکت، ترموستات، 
گلیچ بافی، ویرجینیا، 
چادر کبود، سیزده 
ــارج  ــاران، خ ــدر، کامی ب

ــمت قس

10 حرفي
ترس از زندگی،  پاول 
لاتربر، خودکارسازی، 

ــن ــوش دوخت پاپ
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  جدول   و سرگرمی

افقي 
1- از غذاهای شمالی- از گیاهان دارویی

 2- اوامر و فرامین- خوی وخلق آدمی
 3- موضوع و سوژه- زیبایی- نوشته شده
 4-  اسب آذری-  علامت منها- غیرتمند

 5- مدت زمان قانونی بازی فوتبال- 
علامت مفعول بی واسطه- وام و بدهی- 

نسب شناس
 6- گودی- تقلبی- سریع و پرشتاب

 7- بسیار مهربان- ایوان و مهتابی- به 
اندازه-  برآمدگی ته کفش

 8-تمرین خوشنویسی- شخصی که 
در فن یا صنعتی دارای تخصص و تجربه 

علمی باشد
 9-  واحد پول ژاپن- عدد نفس کش!- 

طرح و نمونه- یار و همدم
 10- زینت ناخن- از شهرهای بزرگ 

ژاپن- کم پشت
 11- هر لحظه- سرپرست و قیم- مخفف 

اگر- از وسایل نجاری
 12- مقابل خاموش- روشنایی ها- ضمیر 

فرانسوی
 13- چوب دستی قلندر- کر نیست- 

شهری در ایالت  تگزاس آمریکا
 14- از کشورهای آمریکای جنوبی- 

بازیگر نقش اول فیلم مارمولک
 15- داوطلب- مبهم

عمودي
 1- ادامه دادن کاری- ابزار و آلت- 

شیرحیوان تازه زا
 2-  کشوری آفریقایی- واحد پول عراق- 

از شهرهای استان مازندران
 3-  خطی در دایره- زد و خورد- فیلم 

مورد علاقه کودکان
 4- دوستی- ترسناک- تازه داماد

 5- سخن پنهانی- اختلاف داشتن- بوی 
خوب زیر شکم آهو- خوشحالی و نشاط

 6- حادثه و اتفاق و رویداد- مخفف آتش- 
ذره باردار- دوستی

 7- از انواع انرژی- خروس صحرایی- 
خرید و فروش

 8- از شهرهای گلستان- سدی در تهران
 9- نقطه و تیل- صادق- تازه راه افتاده

 10-  لحظه- خشم و ناراحتی- کجاست- 
تحلیل غذا در معده

 11- نوعی استخدام-  خجسته و مبارک- 
دیوار بلند- واحد بازی تنیس

 12- از رودهای جنوبی کشورمان- خیمه 
صحرانشین- مستمری

 13- قومی از مغول- خطیب روم باستان 
- پرچم

 14- موجود خیالی ترسناک- شاعر 
غزنوی- از کشورهای همسایه

 15- ظلم- بدذات-  از نیروهای نظامی
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 ماده 
شکلات

 از سازهاي 
 توجه ستون بدنموسیقی

کردن به 
جایى قاپوچیناشایستهکدبانو

 تیغ 
داخلىموکت بري
نوعی طبل

سوبسید 
فارسی

چهره و 
صورت

 صدا زدن
حبیب 
خداست

روز نیست
اثر پاشهر سوهان

 دومین عدد زیبا و قشنگ
دورقمى

شتر تندرو

شاعر

 نام زن فلک و سپهر
رستم در 
شاهنامه موج مزاحم

جاده 
فرزند مونثهواپیما  محله و 
برزن

خراب 
کردن

حیوان 
شیرده

از وسایل 
 مشک آبنقاش

 پرتاب 
کردن

دوش و 
کتف

مهد

 

 سودوکوی سامورایی با نام سودوکوی 5 تایی، 5 قلو یا تو در تو نیز شناخته می شود. ترکیبات 
دو تایی و سه تایی از این نوع سودوکو نیز مرسوم است اما نوع 5 در 5 آن دارای جذابیت بیشتری 

است
  در این نوع سودوکو یک مربع 9 در 9 در وسط قرار دارد و با چهار مربع 9 در 9 دیگر در 

ارتباط است.
  هر جدول سودوکو دارای اعداد اولیه مربوط به خود است اما نکته اصلی اینجاست که هیچ یک 

از جدول های سودوکو به تنهایی حل نمی شوند.
در  بیاورید،  بدست  سودوکو  جدول  هر  در  را  اعدادی  باید  سامورایی  سودوکوی  حل  برای    
اینصورت برخی از این اعداد با مربع میانی مشترک خواهند شد و سبب مشخص شدن اعدادی 
در مربع میانی می شوند، همین روند باید به طور مستمر ادامه یابد تا از هر جدول سودوکو عددی 

پیدا شود.
سودوکوی  کنید  دقت  است.  سامورایی  سودوکوی  حل  راه  تنها  معمولی  سودوکوی  قانون    

سامورایی نیز تنها دارای یک جواب منحصر به فرد است.
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  سودوکو

 جدول کلمات متقاطع

4 حرفي : 
 اکرا
 بانه

 بلوچ
 تکاب
 دنور

 رازک
گیپا

 هورن

5 حرفي : 
 استلا

 بروکن
 بهشهر
 پرندک
 جاجرم
 جبلیه
 رامشه

 ساریگ
 کلایه

 کیوتو
 ملایر
 منامه

 نوجین
 نیریز

6 حرفي : 
 امویان

آریانا
 برونئی
 هیرمند

7 حرفي : 
 اناربیج

چای کوهی

8 حرفي : 
 اسکندریه

پنج انگشت
 کوچصفهان

 هماروستا

توضیح
کلماتي که بر اساس تعداد حرف دسته بندي 
شده اند باید در جاي مناسب خود در جدول قرار 
گیرند. شما باید با توجه به راهنماي جدول که 
برایتان قرار داده ایم؛ جاي لغات را حدس بزنید 

و در جدول جایگذاري نمایید.
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 موسسه مطالعات تاريخ معاصر| لوی هندرسون 
در زمان مطرح شدن موضوع ملی شدن نفت توسط 
دکتر مصدق سفیر آمریکا در ایران بود. او را به سبب 
خدماتش در اروپا و خاورمیانه به آمریکا »آقای 

خدمات خارجی« می نامیدند.
 چگونگی انتخاب هندرسون به عنوان سفیر 
در ايران: به طور کلی سیاست آمریکا در زمان ملی 
شدن نفت را می توان به سه مرحله تقسیم نمود . 
عده ای براین اعتقادند که آمریکا ابتدا حامی جنبش 
ملی شدن نفت بود و در مرحله بعدی نقش میانجی 
را بین ایران و انگلیس ایفا نمود تا اینکه سرانجام 
به ضدیت علیه جنبش برخاست و در کنار انگلیس 
علیه آن کودتا نمود.  در مرحله ای که آمریکا علیه 
جنبش نبود، هنری گریدی سفیر آمریکا در ایران 
بود و چون منتقد سیاست های آمریکا و انگلیس 
در مورد ایران بود و اعتقاد داشت که شرکت نفت 
باید به ایران سهم بیشتری بدهد، از سفارت برکنار 
و هندرسون جانشین او شد.  انتخاب هندرسون 
به عنوان سفیر جدید آمریکا در ایران نشانه ای بود 
از به وجود آمدن مشکل در روابط دولت مصدق با 
آمریکا چرا که در دوران سفارت گریدی سیاست 
آمریکا همراهی بیشتری با سیاست های دکتر 
مصدق داشت.  همچنین هنری گریدی روابط 
گرمی با جبهه ملی و دکتر مصدق داشت که این 
روابط از دید انگلستان مخفی نبود.  بر خلاف گریدی 
که متهم به حمایت از ایران شده بود، هندرسون در 
جهت منافع انگلیس و بر ضد منافع نهضت ملی 
ایران عمل می نمود تا جایی که نصرالله شیفته او 
را »بی شرم ترین و جاسوس ترین سفیر خارجی در 

دوران حکومت مصدق « دانسته است. 
 نقش و عملکرد هندرسون در دوران 
سفارت: بر اساس اسناد محرمانه وزارت خارجه 
آمریکا که در اوایل دولت دکتر مصدق به سفارت 
آمریکا در ایران مخابره شده است، آمریکایی ها 
اگرچه موافق ملی کردن نفت نبودند اما حق 
ایران را به عنوان یک کشور مستقل به  رسمیت 
می شناختند، به علاوه دولت آمریکا اعتقاد داشت که 
مخالفت با ملی کردن نفت ممکن بود به ضرر منافع 
آمریکا در ایران باشد و ایران را به سوی کمونیسم 

و شوروی سوق دهد. به اعتقاد او اگر از سوی غرب 
و آمریکا به ایران کمک نشود ممکن است در ایران 
انقلاب کمونیستی رخ دهد. به طور کلی سیاست 
ابتدایی آمریکا در مقابل مصدق تعامل با او بود. 
این سیاست در دوره ریاست جمهوری ترومن 
و هنگامی که آچسن وزارت خارجه را بر عهده 
داشت دنبال می شد. سیاست آمریکا در ابتدای 
مناقشه نفتی به گونه ای بود که انگلیسی ها را به 
این ادعا رسانده بود كه آمریکا از ایران حمایت 
می کند. حزب دموکرات آمریکا در دوره ترومن 
آنچنان روی خوشی نسبت به سیاست های رادیکال 
انگلستان در موضوع نفت نشان نمی داد چرا که 
خطر افتادن ایران در دامان کمونیسم باعث نگرانی 
آنها شده بود؛ به همین علت در جست وجوی راهی 
برای توافق با دکتر مصدق بود اما روی کار آمدن 
آیزنهاور به عنوان رئیس جمهوری آمریکا که از 
حزب جمهوری خواه بود وضعیت را به نفع انگلستان 

و علیه نهضت ملی ایران برگرداند.
این تغییر وضعیت در سیاست اتخاذ شده از سوی 
هندرسون هم کاملًا آشکار بود به طوری که 
گزارش های هندرسون از اوضاع ایران و نحوه رفتار 
دکتر مصدق سبب شد آمریکایی ها به سرنگونی 
دولت ملی ایران بیندیشند.  رویکرد هندرسون 
مبتنی بود بر حمایت از شاه در برابر مصدق و 
همچنین حمایت از منافع انگلستان که سبب 
می شد آنتونی ایدن، انگلستان را در موضوع نفت 
مدیون تلاش های هندرسون بداند؛   حمایت های 
گسترده هندرسون از محمدرضا  شاه در برابر دکتر 
مصدق باعث شده بود آیزنهاور در دیدار با ایدن 
این موضوع را سبب لطمه خوردن به موقعیت 
هندرسون بداند و حتی به این موضوع فکر کند که 
او را با سفیر دیگری جابه جا كند.  البته کار به آنجا 
نکشید. نزدیکی هندرسون به شاه ایران آنقدر بود 
که در روز 27 مرداد دکتر مصدق در دیدار با او از این 
موضوع انتقاد نمود اما هندرسون به صورت صریح 
و آشکار بر حمایت از شاه تأکید می کند و با لحنی 
تهدید آمیز نسبت به مصدق، شاه را همه  کاره ایران 
معرفی نموده و دولت ایران را از رویا رویی با آمریکا 

برحذر داشت.  

آقای خدمات خارجی
عملکرد لوی هندرسون در سمت سفیر آمریکا در ایران

ژازه مشكات ��قاب��

    قاب  نوستالژی1
تبلیغ خودروي پیکان دولوکس ساخت ايران ناسیونال سال 1350

    قاب  نوستالژی2
فروش عكس هاي مصدق 

در كنار خیابان آزادي سال 
1358)عكاسباشي(

    قاب  نوستالژی4
عكس يادگاري با كامیون ماکDM در بندرعباس 

سال 1356)سال هاي دور(

    قاب  نوستالژی3
يک روز برفی در تهران

 دوره قاجار

    قاب  تاریخ
 قورخانه يا كارخانه 

اسلحه سازي در دوره 
ناصري)هم اكنون ايستگاه مترو 

امام خمیني()سال هاي دور(

   در تیر 
1331 که قوام 

برای چند 
روز به جای 

دکتر مصدق، 
نخست وزير شد 
برای اينکه شاه 

برنامه هايش 
را بپذيرد، 

هندرسون را 
واسطه قرار  داد

��اینستا�گرافی)منتخبی�از�اینستاگرام�چهره�ها(

 معصومه ابتكار اين عكس از خوشحالي يكي از 
بازيكنان با فرزندش در   لیگ برتر فوتبال بانوان  بین دو 

تیم آذرخش تهران و همیاري آذربايجان را منتشر كرده.

 سلفي حامد بهداد با هوادارانش در اكران فیلم 
مارموز.

 سمیرا حسن پور با میترا حجار عكس گرفته.

 خسته نباشید غزل شاكري به عزيزالله حمیدنژاد 
كارگردان سريال بانوي عمارت.

چهار شنبه|19 دی 1397 

  جدول   و سرگرمی

افقي 
1- از غذاهای شمالی- از گیاهان دارویی

 2- اوامر و فرامین- خوی وخلق آدمی
 3- موضوع و سوژه- زیبایی- نوشته شده
 4-  اسب آذری-  علامت منها- غیرتمند

 5- مدت زمان قانونی بازی فوتبال- 
علامت مفعول بی واسطه- وام و بدهی- 

نسب شناس
 6- گودی- تقلبی- سریع و پرشتاب

 7- بسیار مهربان- ایوان و مهتابی- به 
اندازه-  برآمدگی ته کفش

 8-تمرین خوشنویسی- شخصی که 
در فن یا صنعتی دارای تخصص و تجربه 

علمی باشد
 9-  واحد پول ژاپن- عدد نفس کش!- 

طرح و نمونه- یار و همدم
 10- زینت ناخن- از شهرهای بزرگ 

ژاپن- کم پشت
 11- هر لحظه- سرپرست و قیم- مخفف 

اگر- از وسایل نجاری
 12- مقابل خاموش- روشنایی ها- ضمیر 

فرانسوی
 13- چوب دستی قلندر- کر نیست- 

شهری در ایالت  تگزاس آمریکا
 14- از کشورهای آمریکای جنوبی- 

بازیگر نقش اول فیلم مارمولک
 15- داوطلب- مبهم

عمودي
 1- ادامه دادن کاری- ابزار و آلت- 

شیرحیوان تازه زا
 2-  کشوری آفریقایی- واحد پول عراق- 

از شهرهای استان مازندران
 3-  خطی در دایره- زد و خورد- فیلم 

مورد علاقه کودکان
 4- دوستی- ترسناک- تازه داماد

 5- سخن پنهانی- اختلاف داشتن- بوی 
خوب زیر شکم آهو- خوشحالی و نشاط

 6- حادثه و اتفاق و رویداد- مخفف آتش- 
ذره باردار- دوستی

 7- از انواع انرژی- خروس صحرایی- 
خرید و فروش

 8- از شهرهای گلستان- سدی در تهران
 9- نقطه و تیل- صادق- تازه راه افتاده

 10-  لحظه- خشم و ناراحتی- کجاست- 
تحلیل غذا در معده

 11- نوعی استخدام-  خجسته و مبارک- 
دیوار بلند- واحد بازی تنیس

 12- از رودهای جنوبی کشورمان- خیمه 
صحرانشین- مستمری

 13- قومی از مغول- خطیب روم باستان 
- پرچم

 14- موجود خیالی ترسناک- شاعر 
غزنوی- از کشورهای همسایه

 15- ظلم- بدذات-  از نیروهای نظامی
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 ماده 
شکلات

 از سازهاي 
 توجه ستون بدنموسیقی

کردن به 
جایى قاپوچیناشایستهکدبانو

 تیغ 
داخلىموکت بري
نوعی طبل

سوبسید 
فارسی

چهره و 
صورت

 صدا زدن
حبیب 
خداست

روز نیست
اثر پاشهر سوهان

 دومین عدد زیبا و قشنگ
دورقمى

شتر تندرو

شاعر

 نام زن فلک و سپهر
رستم در 
شاهنامه موج مزاحم

جاده 
فرزند مونثهواپیما  محله و 
برزن

خراب 
کردن

حیوان 
شیرده

از وسایل 
 مشک آبنقاش

 پرتاب 
کردن

دوش و 
کتف

مهد

 

 سودوکوی سامورایی با نام سودوکوی 5 تایی، 5 قلو یا تو در تو نیز شناخته می شود. ترکیبات 
دو تایی و سه تایی از این نوع سودوکو نیز مرسوم است اما نوع 5 در 5 آن دارای جذابیت بیشتری 

است
  در این نوع سودوکو یک مربع 9 در 9 در وسط قرار دارد و با چهار مربع 9 در 9 دیگر در 

ارتباط است.
  هر جدول سودوکو دارای اعداد اولیه مربوط به خود است اما نکته اصلی اینجاست که هیچ یک 

از جدول های سودوکو به تنهایی حل نمی شوند.
در  بیاورید،  بدست  سودوکو  جدول  هر  در  را  اعدادی  باید  سامورایی  سودوکوی  حل  برای    
اینصورت برخی از این اعداد با مربع میانی مشترک خواهند شد و سبب مشخص شدن اعدادی 
در مربع میانی می شوند، همین روند باید به طور مستمر ادامه یابد تا از هر جدول سودوکو عددی 

پیدا شود.
سودوکوی  کنید  دقت  است.  سامورایی  سودوکوی  حل  راه  تنها  معمولی  سودوکوی  قانون    

سامورایی نیز تنها دارای یک جواب منحصر به فرد است.
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  سودوکو

 جدول کلمات متقاطع

4 حرفي : 
 اکرا
 بانه

 بلوچ
 تکاب
 دنور

 رازک
گیپا

 هورن

5 حرفي : 
 استلا

 بروکن
 بهشهر
 پرندک
 جاجرم
 جبلیه
 رامشه

 ساریگ
 کلایه

 کیوتو
 ملایر
 منامه

 نوجین
 نیریز

6 حرفي : 
 امویان

آریانا
 برونئی
 هیرمند

7 حرفي : 
 اناربیج

چای کوهی

8 حرفي : 
 اسکندریه

پنج انگشت
 کوچصفهان

 هماروستا

توضیح
کلماتي که بر اساس تعداد حرف دسته بندي 
شده اند باید در جاي مناسب خود در جدول قرار 
گیرند. شما باید با توجه به راهنماي جدول که 
برایتان قرار داده ایم؛ جاي لغات را حدس بزنید 

و در جدول جایگذاري نمایید.
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 موسسه مطالعات تاريخ معاصر| لوی هندرسون 
در زمان مطرح شدن موضوع ملی شدن نفت توسط 
دکتر مصدق سفیر آمریکا در ایران بود. او را به سبب 
خدماتش در اروپا و خاورمیانه به آمریکا »آقای 

خدمات خارجی« می نامیدند.
 چگونگی انتخاب هندرسون به عنوان سفیر 
در ايران: به طور کلی سیاست آمریکا در زمان ملی 
شدن نفت را می توان به سه مرحله تقسیم نمود . 
عده ای براین اعتقادند که آمریکا ابتدا حامی جنبش 
ملی شدن نفت بود و در مرحله بعدی نقش میانجی 
را بین ایران و انگلیس ایفا نمود تا اینکه سرانجام 
به ضدیت علیه جنبش برخاست و در کنار انگلیس 
علیه آن کودتا نمود.  در مرحله ای که آمریکا علیه 
جنبش نبود، هنری گریدی سفیر آمریکا در ایران 
بود و چون منتقد سیاست های آمریکا و انگلیس 
در مورد ایران بود و اعتقاد داشت که شرکت نفت 
باید به ایران سهم بیشتری بدهد، از سفارت برکنار 
و هندرسون جانشین او شد.  انتخاب هندرسون 
به عنوان سفیر جدید آمریکا در ایران نشانه ای بود 
از به وجود آمدن مشکل در روابط دولت مصدق با 
آمریکا چرا که در دوران سفارت گریدی سیاست 
آمریکا همراهی بیشتری با سیاست های دکتر 
مصدق داشت.  همچنین هنری گریدی روابط 
گرمی با جبهه ملی و دکتر مصدق داشت که این 
روابط از دید انگلستان مخفی نبود.  بر خلاف گریدی 
که متهم به حمایت از ایران شده بود، هندرسون در 
جهت منافع انگلیس و بر ضد منافع نهضت ملی 
ایران عمل می نمود تا جایی که نصرالله شیفته او 
را »بی شرم ترین و جاسوس ترین سفیر خارجی در 

دوران حکومت مصدق « دانسته است. 
 نقش و عملکرد هندرسون در دوران 
سفارت: بر اساس اسناد محرمانه وزارت خارجه 
آمریکا که در اوایل دولت دکتر مصدق به سفارت 
آمریکا در ایران مخابره شده است، آمریکایی ها 
اگرچه موافق ملی کردن نفت نبودند اما حق 
ایران را به عنوان یک کشور مستقل به  رسمیت 
می شناختند، به علاوه دولت آمریکا اعتقاد داشت که 
مخالفت با ملی کردن نفت ممکن بود به ضرر منافع 
آمریکا در ایران باشد و ایران را به سوی کمونیسم 

و شوروی سوق دهد. به اعتقاد او اگر از سوی غرب 
و آمریکا به ایران کمک نشود ممکن است در ایران 
انقلاب کمونیستی رخ دهد. به طور کلی سیاست 
ابتدایی آمریکا در مقابل مصدق تعامل با او بود. 
این سیاست در دوره ریاست جمهوری ترومن 
و هنگامی که آچسن وزارت خارجه را بر عهده 
داشت دنبال می شد. سیاست آمریکا در ابتدای 
مناقشه نفتی به گونه ای بود که انگلیسی ها را به 
این ادعا رسانده بود كه آمریکا از ایران حمایت 
می کند. حزب دموکرات آمریکا در دوره ترومن 
آنچنان روی خوشی نسبت به سیاست های رادیکال 
انگلستان در موضوع نفت نشان نمی داد چرا که 
خطر افتادن ایران در دامان کمونیسم باعث نگرانی 
آنها شده بود؛ به همین علت در جست وجوی راهی 
برای توافق با دکتر مصدق بود اما روی کار آمدن 
آیزنهاور به عنوان رئیس جمهوری آمریکا که از 
حزب جمهوری خواه بود وضعیت را به نفع انگلستان 

و علیه نهضت ملی ایران برگرداند.
این تغییر وضعیت در سیاست اتخاذ شده از سوی 
هندرسون هم کاملًا آشکار بود به طوری که 
گزارش های هندرسون از اوضاع ایران و نحوه رفتار 
دکتر مصدق سبب شد آمریکایی ها به سرنگونی 
دولت ملی ایران بیندیشند.  رویکرد هندرسون 
مبتنی بود بر حمایت از شاه در برابر مصدق و 
همچنین حمایت از منافع انگلستان که سبب 
می شد آنتونی ایدن، انگلستان را در موضوع نفت 
مدیون تلاش های هندرسون بداند؛   حمایت های 
گسترده هندرسون از محمدرضا  شاه در برابر دکتر 
مصدق باعث شده بود آیزنهاور در دیدار با ایدن 
این موضوع را سبب لطمه خوردن به موقعیت 
هندرسون بداند و حتی به این موضوع فکر کند که 
او را با سفیر دیگری جابه جا كند.  البته کار به آنجا 
نکشید. نزدیکی هندرسون به شاه ایران آنقدر بود 
که در روز 27 مرداد دکتر مصدق در دیدار با او از این 
موضوع انتقاد نمود اما هندرسون به صورت صریح 
و آشکار بر حمایت از شاه تأکید می کند و با لحنی 
تهدید آمیز نسبت به مصدق، شاه را همه  کاره ایران 
معرفی نموده و دولت ایران را از رویا رویی با آمریکا 

برحذر داشت.  

آقای خدمات خارجی
عملکرد لوی هندرسون در سمت سفیر آمریکا در ایران

ژازه مشكات ��قاب��

    قاب  نوستالژی1
تبلیغ خودروي پیکان دولوکس ساخت ايران ناسیونال سال 1350

    قاب  نوستالژی2
فروش عكس هاي مصدق 

در كنار خیابان آزادي سال 
1358)عكاسباشي(

    قاب  نوستالژی4
عكس يادگاري با كامیون ماکDM در بندرعباس 

سال 1356)سال هاي دور(

    قاب  نوستالژی3
يک روز برفی در تهران

 دوره قاجار

    قاب  تاریخ
 قورخانه يا كارخانه 

اسلحه سازي در دوره 
ناصري)هم اكنون ايستگاه مترو 

امام خمیني()سال هاي دور(

   در تیر 
1331 که قوام 

برای چند 
روز به جای 

دکتر مصدق، 
نخست وزير شد 
برای اينکه شاه 

برنامه هايش 
را بپذيرد، 

هندرسون را 
واسطه قرار  داد

��اینستا�گرافی)منتخبی�از�اینستاگرام�چهره�ها(

 معصومه ابتكار اين عكس از خوشحالي يكي از 
بازيكنان با فرزندش در   لیگ برتر فوتبال بانوان  بین دو 

تیم آذرخش تهران و همیاري آذربايجان را منتشر كرده.

 سلفي حامد بهداد با هوادارانش در اكران فیلم 
مارموز.

 سمیرا حسن پور با میترا حجار عكس گرفته.

 خسته نباشید غزل شاكري به عزيزالله حمیدنژاد 
كارگردان سريال بانوي عمارت.
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